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ارز تجاری از فردا جایگزین سامانه نیماارز تجاری از فردا جایگزین سامانه نیما

رحیم مرتضایی 
رئیس اتاق همدان 

رشد تولید و خدمات، مانع تورم

داده های آماری نشــان می دهد نرخ تورم تا پایان سال احتمالاً به 40 
درصد می رســد و با افزایش نرخ تــورم، تولید نیز با چالش جدی مواجه 
می شود. در کوتاه مدت مهم ترین عاملی که انتظارات تورمی ایجاد می کند 
نرخ ارز است و با رشد نرخ ارز، بخش های مختلف ازجمله تولید هر روز با 

مشکلات عدیده تری مواجه می شوند.
در چند سال اخیر نوسانات و تعهدات ارزی مهم ترین مشکل تولید بوده 
و ســبب تورم و رکود در این بخش شده است. ادامه آن در سال جاری و 
حتی تشــدید نوسانات ارزی چشم انداز تورم را به 40 درصد رسانده است 
و این یعنی کاهش تراز تجاری بیش از ســال گذشته و همچنین تشدید 

مشکلات واحدهای تولیدی و اقتصادی.
سال گذشته حدود 17 میلیارد دلار کسری تراز تجاری وجود داشت. 
این رقم نشان می دهد حجم تجاری غیرنفتی ناچیز و منفی است. در آذر 
1403، نیز روند شامخ ترکیبی کل اقتصاد، به طور قابل توجه کاهش یافته 
و بر این اســاس یکی از عمیق ترین رکودهای اقتصاد ایران در این ماه به 

ثبت رسیده است.
حل مسئله ناترازی ها با طرح ضربتی و کوتاه مدت امکان پذیر نیست. ولی 
آن چیزی که برای کنترل تورم لازم است، از بین بردن ناترازی هایی است 
کــه در حوزه بودجه دولت، نظام بانکی، نظام ارزی و بنگاه های اقتصادی 
وجود دارد. درواقع یکی از عوامل مهمی که می تواند تورم را کنترل کند، 

رشد تولید و خدمات است.
اما در شــرایطی که واحدهای اقتصادی با مشــکلاتی ازجمله نرخ ارز، 
تعهدات ارزی و عواقب ناشی از آن، ناترازی انرژی و مشکلات دیگر مواجه 

هستند، رشد تولید و خدمات با اماواگرهایی مواجه است.
برای جلوگیری از تعمیق رکود در بخش تولید، لازم است سیاست گذاران 
بر تحریک تقاضا، کاهش هزینه های تولید و تقویت صادرات تمرکز کنند.

رفع مشــکلات موجود در سیاست گذاری داخلی و موانع تجاری که به 
تضعیف تجارت خارجی منجر شــده اســت، ازجمله اصلاح سیاست های 
مرتبط با رفع تعهد ارزی با توجه به فشــارهای قیمتی موجود، می تواند 

باعث تقویت صادرات شود.
این اقدامات می تواند به بازگشت بخش صنعت به مسیر رشد کمک کند؛ 
اما متأسفانه نخستین راهکاری که به مرحله اجرا درمی آید قیمت گذاری 
دستوری کالاها است؛ درصورتی که نخستین راهکار برای مهار تورم در جهت 
رشد تولید، دست برداشتن از قیمت گذاری دستوری است. قیمت گذاری 
دستوری نه تنها سبب بهبود شرایط نمی شود، بلکه وضع را بدتر می کند.

اصرار بر قیمت گذاری دســتوری سبب ایجاد ناترازی و تورم می شود. 
به عنوان نمونه قیمت گذاری دستوری در سرکوب بازار خودرو، محصولات 
شوینده، تایر و... مؤثر بوده و سبب شد این صنایع در یک سال گذشته به 
آستانه ورشکستگی برسند و دلیل این اتفاق آن است که یک کارمند در 
وزارت کشور قیمت گذاری دستوری انجام می دهد و شرکت ها نمی توانند 

از آن تخطی کنند.

براســاس اطلاعیه های بانک مرکزی، از فردا پرونده سامانه نیما برای تامین ارز واردات 
بسته می شود و شرکت های صادرکننده فولادی، فلزات اساسی رنگین و فرآورده های نفتی 
از ابتدای بهمن، نســبت به عرضه ارز در بــازار ارز تجاری اقدام کرده و رفع تعهد صادراتی 
می کنند.حجم کل معاملات در بازار ارز تجاری نیز از ابتدای فعالیت این بازار تا امروز، یک 
میلیارد و 73 میلیون دلار بوده است که به تفکیک نوع ارز شامل یک میلیارد و ۹7۹ میلیون 
درهم، 3۶۸ میلیون دلار، ۹7۸ میلیون یوآن و 30 میلیون یورو بوده اســت. طی این دوره 
چهار هزار و ۲۶۸ معامله در نتیجه ۶ هزار و 4۹۲ ثبت سفارش به روش معاملاتی جورسازی 
)مچینگ( انجام گرفت.همچنین تعــداد ۲ هزار و 47۲ بازرگان طی دوره مذکور معاملات 
خود را از طریق کارگزاران یا بانک های عامل در این سامانه انجام داده اند.بنابر اعلام مقامات 
بانک مرکزی و مرکز مبادله ارز و طلای ایران، پیش بینی می شــود حجم و عمق معاملات 
ارز در بــازار ارز تجــاری به بیش از 100 میلیون دلار در روز برســد.افزایش عمق و حجم 
روزانه بازار ارز تجاری نشان دهنده مقبولیت نرخ کشف شده در این بازار است که بر مبنای 
 عرضه و تقاضا بوده و قطعا روی بازار غیررسمی نیز اثر گذاشته و علامت دهی خواهد کرد.

از ابتــدای بهمن ماه همه صادرکننــدگان و واردکنندگانی که در بــازار نیما بودند، طبق 
بخشنامه بانک مرکزی، به بازار ارز تجاری مهاجرت خواهند کرد؛ علی سعیدی مدیرعامل 
مرکــز مبادلــه ارز و طلای ایــران در این باره می گویــد: با این کار، رفــع تعهدها برای 
صادرکننــدگان فقط در صورت عرضه در بازار ارز تجاری اتفاق خواهد افتاد و محل تامین 
ثبت سفارش ها نیز به طور کامل از طریق مرکز مبادله است.طبق آخرین آمار منتشر شده، 
بانــک مرکزی از ابتدای ســال جاری تا ۲۹ دی ماه مبلــغ ۵۵ میلیارد و ۵۶4 میلیون دلار 

 ارز برای واردات کالاهای اساســی و دارو، تجاری و بازرگانی و خدمات، تامین کرده اســت.
براساس اطلاعیه آذرماه گذشته بانک مرکزی و بر اساس برنامه ریزی های انجام شده، مقرر شده 
علاوه بر پتروشیمی ها و پالایش ها، سایر صادرکنندگان مشمول بند )1( ماده )۸( آیین نامه 
مذکور نیز شامل شرکت های صادرکننده فولادی، فلزات اساسی رنگین و فرآورده های نفتی، از 
تاریخ 01/11/1403 در چارچوب آیین نامه مذکور و تصمیمات کارگروه برگشت ارز حاصل از 
صادرات، از طریق بانک های عامل نسبت به عرضه ارز در بازار ارز تجاری مرکز مبادله ارز و طلای 
ایران اقدام کرده و رفع تعهد صادراتی کنند.همچنین حسب هماهنگی  با وزارتخانه های مرتبط 
و وزارت صنعت، معدن و تجارت، واردکنندگانی که دارای تخصیص معتبر با محل تامین ارز از 
طریق مرکز مبادله ارز و طلا هستند، باید از تاریخ 01/11/1403 و از طریق بانک های عامل 
نسبت به خرید ارز از بازار ارز تجاری مرکز مبادله ارز و طلای ایران اقدام کنند.طبق اطلاعیه 
شماره 3 و اخیر بانک مرکزی، برنامه ریزی این بانک در راستای توسعه بازار ارز تجاری کشور، 
رشد مستمر افزایش میزان عرضه و تأمین ارز مورد نیاز واردات کشور است.همچنین برنامه ریزی 
شده تا نیازهای ارزی به صورت اسکناس و در چارچوب مصارف ارزی خدماتی از طریق سامانه 
ارز خدماتی مرکز مبادله ارز و طلای ایران با نرخ ارز بازار ارز تجاری تامین شود و با نزدیک 
 شدن به پایان سال شمسی و تعطیلات سال نو، عرضه ارز به منظور گردشگری افزایش یابد.

رئیس کل بانک مرکزی نیز حرکت به سمت ایجاد یک بازار واحد برای ارز را از اقدامات دولت 
چهاردهم بیان کرده و در این زمینه گفته است: به زودی بازار فوروارد و سلف فروشی ارز را 
راه اندازی خواهیم کرد.فرزین با بیان اینکه در بازار نیما، معاملات واقعی انجام نمی شد، افزود: 

باید یک بازار تاب آور ایجاد می کردیم.
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -بازار ارز تجاری از )دوشنبه، اول بهمن( به جای سامانه نیما میزبان همه نیازهای ارزی خواهد بود، یعنی رفع تعهدها برای 
صادرکنندگان فقط در صورت عرضه در بازار ارز تجاری اتفاق خواهد افتاد و محل تامین ارز ثبت سفارش ها نیز به طور کامل از طریق این بازار در مرکز مبادله انجام 

می گیرد. حجم کل معاملات در بازار ارز تجاری نیز از ابتدای راه اندازی تاکنون به حدود معادل ۱.۱ میلیارد دلار رسیده است.

غیرقابل پیش بینی ترین سال 
برای اوپک پلاس

گروه اوپک پلاس قرار است حذف بخشی از محدودیت میم کوین ترامپ غوغا کرد
عرضه خود را در ســال ۲0۲۵، آغاز کند اما ناچار است بار 
دیگر با عدم قطعیت های فراوان روبرو شده و برای واکنش 

به رویدادهای غیرقابل پیش بینی، آماده شود.
از نگرانی های پیرامون تقاضای ضعیف گرفته تا ابهامات 
مربوط به عرضه، اوپک پلاس امســال نیز کار دشواری در 

پیش دارد.
اوپک و متحدان غیرعضو این گروه که در میان آنها روسیه 
قرار دارد، به دقت، چندین عامل اصلی بازارهای جهانی نفت 
را در سال جاری زیر نظر خواهند داشت. این مسائل عبارتند 
از اینکه آیا تقاضای چین برای نفت در سال ۲0۲۵ پس از 
مصرف و واردات ضعیف تر در سال گذشته، بهبود می یابد؛ 
دولت آینده آمریکا چه سیاســتی در قبال چین، روسیه و 
ایران در پیش خواهد گرفت و آیا دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
منتخب آمریکا، علاوه بر چین، بر واردات کشورهای دیگر 

هم تعرفه وضع خواهد کرد یا خیر.
همه این موارد خارج از کنترل اوپک پلاس اســت. اما 
حداقل یک مورد وجود دارد که این گروه می تواند یا حداقل 
باید آن را کنترل کند و آن هم، ســطح پایبندی به سقف 
تولید نفت است.به گفته بسام فتوح، مدیر موسسه مطالعات 
انرژی آکسفورد )OIES( و آندریاس اکونومواز همین موسسه، 
مسئله اصلی برای اوپک پلاس در سال های ۲0۲۵ و ۲0۲۶، 
هدف قرار دادن قیمت مشخص نفت )ترجیحا بالای ۸0 دلار 
در هر بشکه( یا بازپس گیری سهم بازار از تولیدکنندگان 
غیراوپک پلاس است، بلکه رعایت کامل توافق نفتی و جبران 

مازاد تولید تاریخی است.
فتوح و اکونومو در تحلیلی در ماه جاری نوشــتند: این 
معیارها برای انســجام گروه و برای تاثیرات مطلوب توافق 
بر تعادل بازار و شــکل دهی انتظارات بازار ضروری اســت.  
آنها افزودند: دســتیابی به این معیارهــا، به اوپک پلاس 
انعطاف پذیری بیشــتری برای عبور از ابهامات فعلی بازار 
می دهد.اوپک پلاس در اوایل دسامبر، تصمیم گرفت آغاز 
حذف محدودیت عرضه به میزان ۲.۲ میلیون بشــکه در 
روز را به جای ژانویه ســال ۲0۲۵، تا آوریل ســال ۲0۲۵، 

به تعویق بیندازد.
 ایــن گروه همچنین روند حــذف محدودیت عرضه را 
آهسته تر کرد و اعلام کرد تا سپتامبر سال ۲0۲۶ تکمیل 
خواهد شــد.این گروه بر اهمیت رعایت ســهمیه کاهش  
تولید میان کشــورهای عضو و جبران به موقع آن توسط 
کشــورهایی که به سهمیه های تعیین شــده خود پایبند 

نبوده اند، تاکید کرد.

داده ها حاکی از این اســت که میم کوین ترامپ )TRUMP( از زمان آغاز به کار بیش از 10 
هزار درصد افزایش یافته است. توکن ترامپ، یک سکه میم شخصی مرتبط با دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور منتخب ایالات متحده، از اواخر روز جمعه با 10 هزار  و ۹۶۹.۸7 درصد افزایش به 
۲۸.۶0 دلار رسید.حساب رسمی ترامپ در شبکه اجتماعی TRUTH SOCIAL راه اندازی این 
میم شخصی را اعلام و فقط چند ساعت پس از راه اندازی، ارزش بازار خود را صعودی کرد و 
باعث ایجاد هیجان و جنجال در بازار رمزارزهای دیجیتال شد.توکن ترامپ یک میلیارد عرضه 
دارد که فقط ۲00 میلیون در زمان راه اندازی موجود و ۸0 درصد باقیمانده قفل شده است و به 
تدریج طی سه سال منتشر خواهد شد.مارکت نوشت، این توکن در حال حاضر دارای ارزش بازار 

۵.۵ میلیارد دلاری است که نشان دهنده عرضه در گردش ۲00 میلیون توکن به جای عرضه 
کل است.مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر 3.۶4 تریلیون دلار برآورد 
می شود که این رقم نسبت به روز قبل 0.73 درصد بیشتر شده است. در حال حاضر ۵7.07 
درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت کوین است که 0.۲۲ درصد افزایش روزانه را 
ثبت کرده است.حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲4 ساعت گذشته 1۹1.۹1 میلیارد دلار 
است که 10.۵7 درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر 
11.۹۲ میلیارد دلار است که ۶.۲1 درصد از کل حجم ۲4 ساعته بازار ارزهای دیجیتال بوده و 

حجم تمام سکه های پایدار اکنون 171.0۸ میلیارد دلار است .
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه  1403/11/01

شماره 2097

 تداوم چند سالانه نرخ تورم بالا در اقتصاد ایران و به دنبال آن کاهش ارزش پول ملی مردم را وادار کرده که برای حفظ سرمایه های خود وارد بازار سکه و طلا آن هم طلای 
آب شده شوند در حالی که کارشناسان هشدار می دهند که رسته طلای آب شده نه تنها ممکن است باعث کلاهبرداری از مردم شود بلکه چالشی برای آینده صنعت مصنوعات 
طلا خواهد بود. این روزها بازار سکه، طلا و رمزارز با افزایش قیمت ارزهای عمده بویژه دلار دوباره پر رونق شده و بیشتر مردم که اندکی پس انداز بانکی دارند، به دنبال این هستند 
که با روش هایی چون خرید فلزات گرانبها از سرمایه های خود در برابر تکانه های اقتصادی بخصوص در ماههای پایانی سال حفاظت کنند و از آنجا که برای خرید مصنوعات طلا 

باید هزینه های جانبی دیگری چون اجرت و مالیات بپردازند، به خرید طلای آب شده روی آورده اند.
فروشندگان طلای آب شده در بازار هم با این ایده که مشتری هزینه اضافی بابت طلا نمی پردازد، مردم را راضی کرده اند که به خرید این نوع طلا روی بیاورند به طوری که 

تقاضا برای طلای آب شده در بازار در سال های اخیر رشد یافته است.
در این میان کســانی که به دنبال ســودجویی و ناآگاهی از مشــتریان خود هستند تا از آنها سوء استفاده کنند، از تمامی روش های مختلف حتی تقلب برای رسیدن به مقصود 

استفاده می کنند تا بتوانند از این نمد برای خود کلاهی بدوزند و سود فراوانی کسب کنند.

  رسته طلای آب شده، چالش آینده صنعت طلا

    یخبندان بازار اجاره مسکن در اولین ماه زمستان
بررســی پلتفرم های رهن و اجاره نیز نشــان می دهد نسبت تعداد فایل های 
مشــکی)در محــدوده میانگین منطقــه( و ســبز)پایین تر از میانگین منطقه( 
به تعــداد فایل هــای قرمز)بالاتر از میانگین منطقه( بیشــتر اســت. برخی از 
مســتاجران در گفت وگو با ما از یخبندان بازار اجاره در اولین ماه فصل زمستان 
بــا وجود ارائه تخفیف از ســوی مالکان خبر می دهند. یک مســتاجر می گوید، 
از دو ماه گذشــته با اینکه قصد جابه جایی به ملک شــخصی خــود دارد اما به 
 دلیل عــدم اتمام قــرارداد او و کاهش تعداد مســتاجران و بازدیدکنندگان در

 بازار اجاره با توجه به این فصل، تاکنون میسر نشده است. بررسی پلتفرم های رهن 
و اجاره نیز نشان می دهد که نسبت تعداد فایل های مشکی)در محدوده میانگین 
منطقه( و سبز)پایین تر از میانگین منطقه( به تعداد فایل های قرمز)بالاتر از میانگین 
منطقه( بیشــتر اســت؛ آنطور که به نظر می رسد، با توجه به رکود حاکم بر بازار 
 مسکن، اکثریت موجران در قیمت گذاری اجاره ملک خود عقب نشینی کرده اند اما

 با این وجود، همچنان بازار اجاره با چالش  مواجه است.  رشد قیمت مسکن و اجاره بها 
در کشور در ماه پایانی فصل پاییز سال جاری کند شد و بررسی ها نشان داد که 
این کاهش ناشی از افت تقاضای فصلی برای اجاره خانه ها و همچنین کاهش تورم 
 عمومی در این ماه است. با این حال، بازار اجاره همچنان با تورم سالانه 38 درصدی 
مواجه است که باعث فشار مضاعف بر مستاجران شده است. طبق داده های مرکز آمار 
ایران، در آذر ماه تورم ماهانه اجاره 2.4 درصد و تورم نقطه ای آن 38.2 درصد ثبت 
شده است. این در حالی است که در آبان ماه، تورم ماهانه 3.1 درصد و تورم نقطه ای 
39.7 درصد بود. کاهش سرعت رشد اجاره بها در ماه های اخیر به دلیل دو عامل 
عمده، یعنی فصل غیر اوج جابه جایی و رکود شدید در بازار معاملات اجاره، است.

وی افــزود: بزرگتریــن مشــکل در طــرح مســکن مهــر آماده ســازی 
 معابــر و خدمــات روبنایــی بــود کــه اکنــون در طــرح نهضــت ملــی، 
موضوع مورد تاکید مقام عالی وزارت راه شهرسازی در طرح ها، انجام این خدمات 

روبنایی و زیربنایی است.

 نهضت ملی مسکن یا نهضت انصراف متقاضیان؟
افزایش 4 برابری اقساط نهضت ملی مسکن به 1۶۰ میلیون تومان، نگرانی های 
جدی درباره توان مالی متقاضیان و احتمال انصراف گســترده آن ها را به همراه 
داشــته است.شرکت عمران پرند از متقاضیان نهضت ملی مسکن خواسته است 
تــا پایان دی ماه آورده خود را 1۶۰ میلیــون تومان افزایش داده و مجموعاً 48۰ 
میلیــون تومان پرداخت کنند. این افزایش ناگهانی اقســاط، نگرانی های زیادی 
در میان اقشــار کم درآمد ایجاد کرده اســت.فعالان بازار مسکن معتقدند چنین 
سیاست هایی ممکن اســت با هدف کاهش تعداد متقاضیان اتخاذ شده باشد و 
به جای کمک به خانه دار شــدن مردم، به مانعی برای آن ها تبدیل شود. با وجود 
تمدید مهلت پرداخت تا بهمن ماه، این روند بار مالی سنگینی بر دوش متقاضیان 
گذاشــته است. شرکت عمران شــهر جدید پرند در اطلاعیه ای اعلام کرده است 
متقاضیان طرح نهضت ملی مســکن باید تا پایان دی مــاه آورده خود را به 48۰ 
میلیــون تومان افزایش دهند. این افزایش به معنی پرداخت 1۶۰ میلیون تومان 
دیگر در نهمین مرحله واریز است که نسبت به اقساط قبلی )4۰ میلیون تومان(، 
رشــد 4 برابری را نشان می دهد.این پیامک ابتدا با مهلت 24 دی ماه ارسال شد، 
 امــا دقایقی بعد مهلت پرداخت تا 24 بهمن تمدید شــد. با این حال، نگرانی ها 
درباره توان مالی متقاضیان و امکان تأمین چنین مبالغی در بازه زمانی کوتاه همچنان 
به قوت خود باقی است.بسیاری از متقاضیان این طرح که از اقشار کم درآمد هستند، 
چنین افزایش هایی را ناعادلانه می دانند و بر این باورند که چنین سیاست هایی می تواند 
منجر به انصراف اجباری آن ها از این پروژه شود. فعالان بازار مسکن نیز هشدار داده اند 
که اگر سیاست گذاری های اقتصادی متناسب با توان مالی اقشار هدف اصلاح نشود، 
 طرح نهضت ملی مسکن به جای تحقق خانه دار شدن افراد، به چالشی برای آن ها 
تبدیل خواهد شد.برخی کارشناسان معتقدند این افزایش ها، با هدف کاهش تعداد 
متقاضیان و جلوگیری از تأخیر در اجرای پروژه ها طراحی شده است. با این حال، 
 این تصمیمات بار ســنگینی بر دوش مردم گذاشــته و ممکن است هدف اصلی

 طرح، یعنی خانه دار کردن اقشــار کم درآمد، را زیر ســوال ببرد.شایان ذکر است 
هنوز تعدادی از خانه مسکن مهر تحویل نشده است و بسیاری از مردم که هنوز 
زیادی را در حال هاضر متحمل می شوند منتظر اماده شدن این مسکن ها هستند. 

به تازگی رئیس جمهوری در نشست »بررسی راهکارهای رفع ناترازی برق« دستور به تسریع و تسهیل در رفع 
موانع پیش روی سرمایه گذاران برق و نیروگاه های تجدیدپذیر داده و عنوان کرده که »به دلیل فوریتی که در این 
زمینه وجود دارد و تا قبل از رسیدن به پیک مصرف برق در ماه های آینده، وزرا و مسئولان مربوطه باید هماهنگی های 
خود را بیشتر کنند و با برطرف کردن موانع پیش روی سرمایه گذاران، هرگونه مجوزی که برای پیشرفت کار لازم 

است، به سرعت تهیه کرده و در اختیار بخش خصوصی فعال در این زمینه قرار دهند.«
در حالی ناترازی در حوزه برق به بیش از 17.5 مگاوات در سال رسیده که فعالان بخش خصوصی حوزه نیرو، 
معتقدند استفاده از ظرفیت انرژی های تجدیدپذیر می تواند تا حد زیادی این کسری بزرگ را تأمین کند؛ اما برای 

راه اندازی این نیروگاه ها، نیاز به سرمایه گذاری و پیگیری بهبود عملکرد است.

  انرژی های تجدیدپذیر نیازمند خط ارزی مستقل
دبیــر ســندیکای صنعت برق ایران بیان کرد: دولت باید راهبرد خــود را در این حوزه، به صورت عملیاتی تری 
ارائه دهد. زیرا تجدیدپذیرها در تمام دنیا با حمایت های دولتی رشد پیدا کرده اند. در واقع نیروگاه های تجدیدپذیر 

 کمــک قابل توجهی بــه حوزه انــرژی می کنند؛ هرچند تأثیــر چندانی در تــوان تولید برق 
و بالا بردن آن ندارند.

سامانه های خورشیدی یا بادی عمدتاً به انرژی یا به کیلووات ساعت کمک می کنند و در توان 
و وات تأثیر خیلی بالایی ندارند. در واقع اینجا با نوعی مصرف خُرد مواجه هستیم که سامانه های 

تجدیدپذیر به تأمین آن بیشتر کمک می کنند.
مهدی مسائلی تصریح کرد: برای راه اندازی نیروگاه های تجدیدپذیر، اگر دولت امکان تخصیص 
یارانه به صورت مستقیم را ندارد، می تواند به منظور تسریع در پروژه ها، ابتدا یک خط ارزی کاملًا 
مســتقل و اختصاصی در نظر بگیرد تا افرادی که می خواهند این تجهیزات را وارد کشــور کنند 
با مشــکلات ارزی مواجه نباشــند. همچنین در گام بعدی می تواند در گمرک خط ویژه ای برای 
ترخیص کالاهای مربوط به حوزه تجدیدپذیر ایجاد کند. این دو اقدام باعث می شــود عملًا این 
صنعت نو ظهور از بوروکراسی مرتبط به تخصیص ارز و ترخیص گمرک نجات یافته و به سرعت 

به نتیجه مورد نظر برسد.

  استفاده از سرمایه گذار خارجی بهترین راه محقق شدن تجدیدپذیرها
وی تأکید کرد: یکی دیگر از مشکلات این حوزه که موجب شده فعالان بخش خصوصی کمتر از 
آن استقبال کنند؛ عدم تضمین بازگشت سرمایه است. به طوری که اگر نهاد بالادستی حوزه انرژی 
تضمین کند سرمایه بخش خصوصی بموقع به آنها بازگشت خواهد شد تمایل بخش خصوصی برای 
ورود به حوزه تجدیدپذیرها افزایش خواهد یافت. مسائلی در خصوص برنامه های دولت چهاردهم برای 
انرژی های تجدیدپذیر اظهار کرد: ظرفیتی که دولت جدید در این حوزه در نظر گرفته است در ابتدا 
12 هزار مگاوات بود و بعداً آن را افزایش دادند که عملی شدن این امر نیازمند الزاماتی خواهد بود. 
 از جمله این که با صاحبان فناوری برای ورود این قبیل تجهیزات مذاکره شود. مثلًا با کشور چین

 قرارداد بلندمدت تنظیم شده و فضای آن را ایجاد کنند که با سرمایه گذاری خارجی و با کارگر 
خارجی در کشور آن را اجرا کنیم.

  انرژی های تجدیدپذیر نیازمند تخصیص 25 میلیارد دلار ارز
رئیس سازندگان و تأمین کنندگان کالا و خدمات انرژی های تجدید پذیر)ساتکا( نیز در گفت و گو 
با خبرنگار »ایران« عنوان کرد: با توجه به تجربه ای که تا امروز کسب کرده ایم، موانع پیش روی 
فعالان این حوزه مربوط به بوروکراسی اداری راه اندازی نیروگاه های تجدیدپذیر است. از سوی دیگر 
اراده کافی برای گسترش این حوزه تاکنون دیده نشده است. با وجود تمایلی که دولت های قبل 

نسبت به این امر داشته اند اما در اجرا با مشکلات متعددی مواجه بوده ایم.
حمیدرضــا صالحــی افزود: باید در دولت جدید تغییر نگرش جــدی در خصوص پروژه های 
تجدیدپذیــر صورت گیرد. همچنین بایــد امنیت اقتصادی در این صنعت نیز برقرار شــود به 
طــوری که دولت به ســازندگان انرژی های تجدیدپذیر اطمینان دهــد هزینه خرید برق آنها با 
نرخی مناســب و در زمان خود به آنها پرداخت می شــود. دولت می تواند در این خصوص ســاز 
 وکاری را در نظر بگیرد تا براســاس آن اگر طی چند ماه مشــخص وزارت نیرو نتوانست هزینه 
برق انرژی تجدیدپذیر را پرداخت کند تولید کنندگان این نوع برق مجاز باشــند آنها را در برق 

سبز به فروش برسانند.
وی بیان کرد: یکی دیگر از مشکلات فعالان حوزه تجدیدپذیر مربوط به تخصیص ارز است. به 
طوری که با وجود سازندگان موفقی که در کشور وجود دارد برای واردات مواد اولیه ارز مورد نیاز 
به میزان کافی در زمان مناسب تخصیص داده نمی شود. در حال حاضر تنها یک هزار مگاوات در 
داخل تولید می شود؛ بنابراین برای دستیابی به تولید 5 هزار مگاوات برق تجدیدپذیر باید 4 هزار 

مگاوات واردات تجهیزات داشته باشیم که نیاز به 25 میلیارد دلار تخصیص ارز دارد.

سعیده محمد -   ایده روز  |    در آغــــاز سال جاری به عنوان ســال اول اجــرای قانــون برنامــه هفتــم، ظرفیـت اسـمی 
نیروگاهـی نصـب شـده 92,351 مـگاوات بـوده اسـت. اما فقط 1,036 مـگاوات این ظرفیت از مسیر نیروگاه های تجدیدپذیـر تأمین 
شده است. در نیمه اول امسال نیـز ظرفیـت تولیـد بـرق کشـور تـا حـدودی افزایـش یافتـه، امـا سـرعت رشـد ظرفیت های تولیـد 

بـرق متناسـب بـا هدفگـذاری برنامـه هفتـم نیسـت.

دو شرط تأسیس نیروگاه های تجدیدپذیر

برای راه اندازی 
نیروگاه های 

تجدیدپذیر، اگر دولت 
امکان تخصیص یارانه 
به صورت مستقیم را 

ندارد.

ده
چکی

بازنگری در واردات خودروهای کارکرده
بــازار خودرو در ایران، این روزها در شــرایطی بحرانی قرار دارد؛ جایی که 
قیمت نجومی خودروهای نو، نوســانات شدید و دلالی های گسترده، دست به 
دســت هم داده اند تا تجربه خرید خودرو را برای بســیاری از مصرف کنندگان 
به امری دشــوار و گاه غیرممکن تبدیل کنند. کارشناسان اقتصادی به دنبال 
راه حل هایی برای خروج از این بحران هســتند. یکی از راه حل های مطرح شده، 
آزادسازی واردات خودروهای کارکرده است که می تواند بازار خودرو را به تعادل 
برســاند و از فشارهای قیمتی بکاهد. اما آیا این اقدام واقعاً می تواند به کاهش 
قیمت ها کمک کند؟ آیا صنعت خودرو داخلی قادر اســت با ورود خودروهای 
کارکرده به بازار رقابت کند؟ و آیا این تصمیم، موجب کاهش دلالی و افزایش 

شفافیت در معاملات بازار خودرو خواهد شد؟
مرتضی افقه، اقتصــاددان به تحلیل ابعاد مختلف این تحولات پرداخت. او 
بر این باور اســت که آزادسازی واردات خودروهای کارکرده می تواند به ایجاد 
رقابت در بازار داخلی و کاهش فشار اقتصادی بر مصرف کنندگان کمک کند، 
اما درعین حال هشدار داد که برای تحقق این اهداف، باید نظارت های دقیق و 
ساختارهای حمایتی لازم پیاده سازی شوند. افقه همچنین به بررسی تاثیرات 
این سیاســت ها بر قیمت ها، کیفیت خودروها، صنعت خودرو داخلی و کاهش 

دلالی پرداخت و راهکارهایی را برای موفقیت این طرح ارائه داد.

آزادســازی واردات خودروهای کارکرده چه تاثیری بر قیمت ها در 
بازار خودرو خواهد داشت؟

آزادســازی واردات خودروهای کارکــرده می تواند تاثیر زیادی بر قیمت ها 
در بازار خودرو داشــته باشد. با ورود خودروهای دست دوم به بازار، تقاضا برای 
خودروهــای جدید کاهش می یابد و این کاهش تقاضا می تواند موجب تعدیل 
قیمت ها در بازار خودروهای نو شود. علاوه بر این، خودروهای کارکرده معمولا به 
دلیل قیمت پایین تر نسبت به مدل های نو، گزینه ای جذاب برای مصرف کنندگانی 
هســتند که توان مالی خرید خودروهای نو را ندارند. این امر موجب می شود 
بازار خودروهای کارکرده رونق بیشــتری پیدا کند و قیمت ها در این بخش از 
بازار نیز تحت تاثیر رقابت با خودروهای نو قرار گیرد. به این ترتیب، آزادسازی 
واردات می تواند باعث تعادل قیمت ها در بازار خودرو شود و فشارهای قیمتی 

که درحال حاضر بر مصرف کنندگان وارد می شود، کاهش یابد.

آیا آزادسازی واردات خودروهای کارکرده مزیتی برای صنعت خودرو 
داخلی خواهد داشت؟

آزادســازی واردات خودروهای کارکــرده می تواند به صنعت و بازار خودرو 
داخلی، رقابت بیشــتری وارد کند. درحال حاضر، خودروسازان داخلی به دلیل 
انحصار موجود در بازار، نیازی به رقابت جدی احساس نمی کنند و همین امر 
باعث کاهش کیفیت و افزایش قیمت ها در محصولات داخلی شده است. اما با 
ورود خودروهای کارکرده، خودروسازان داخلی تحت فشار رقابت قرار خواهند 
گرفت و مجبــور به بهبود کیفیت محصولات خود و کاهش قیمت ها خواهند 
شــد. این رقابت می تواند موجب نوآوری در فرآیندهای تولید، بهبود فناوری و 
ارتقای خدمات پس از فروش شــود. در نتیجه، آزادسازی واردات خودروهای 
کارکرده می تواند به نفع مصرف کنندگان و حتی به نفع صنعت خودرو کشــور 
باشــد، زیرا این صنعت برای باقی ماندن در رقابت مجبور به افزایش کارایی و 

کیفیت خواهد شد.

واردات خودروهای کارکرده چه تاثیری بر کیفیت خودروهای موجود 
در بازار خواهد داشت؟

واردات خودروهای کارکرده می تواند به بهبود کیفیت خودروهای موجود در 
بازار کمک کند. از آن جاکه خودروهای کارکرده معمولا از کشورهای پیشرفته 
وارد می شوند، این خودروها به طور معمول از استانداردهای بالاتری برخوردارند. 
ورود این خودروها به بازار ایران می تواند موجب ارتقای سطح کیفیت خودروهای 
موجود شود و مصرف کنندگان را به انتخاب گزینه هایی با کیفیت بالاتر ترغیب 
کند. به علاوه، با افزایش رقابت در بازار، خودروسازان داخلی نیز مجبور خواهند 
شــد اســتانداردهای کیفیت خود را بالا ببرند تا بتواننــد در برابر خودروهای 
کارکــرده خارجی رقابت کنند. این امر به نفع مصرف کنندگان خواهد بود زیرا 
آن ها گزینه های متنوع تری از نظر کیفیت، تکنولوژی و ایمنی خواهند داشت.

آزادسازی واردات خودروهای کارکرده چه چالش هایی از نظر ایمنی 
برای مصرف کنندگان به همراه خواهد داشت؟

یکی از چالش های مهم واردات خودروهای کارکرده، احتمال ورود خودروهایی 
با کیفیت پایین یا دارای آسیب های فنی است. خودروهای کارکرده ممکن است 
دارای مشــکلاتی در سیستم های ایمنی، موتور یا قطعات دیگر باشند که اگر 
به درستی ارزیابی و بازرسی نشوند، می توانند تهدیدی برای ایمنی رانندگان و 
سرنشینان باشند. به همین دلیل، برای جلوگیری از بروز چنین مشکلاتی نیاز 
است نظارت های دقیقی بر واردات خودروهای کارکرده اعمال شود. برای ورود 
این خودروها باید اســتانداردهای مشخصی تعیین و اطمینان حاصل شود که 
خودروهای وارداتی از نظر فنی و ایمنی مشکل قابل توجهی نداشته باشند. این 
نظارت ها می تواند شامل بررسی دقیق خودروها از نظر تاریخچه تصادف، کیفیت 

قطعات و وضعیت فنی باشد تا از هرگونه مخاطره احتمالی جلوگیری شود.

چه اقداماتی باید انجام شود تا واردات خودروهای کارکرده از نظر 
کیفیت و ایمنی در بازار ایران کنترل شود؟

برای اطمینان از کیفیت و ایمنی خودروهای وارداتی، دولت و نهادهای نظارتی 
باید مجموعه ای از اقدامات را در نظر بگیرند. اولین گام، تعیین استانداردهای 
دقیق تری برای واردات خودروهای کارکرده اســت. این استانداردها باید شامل 
الزامات مربوط به ایمنی، آلایندگی، وضعیت فنی و کیفیت قطعات باشد. علاوه 

بر این، خودروهای وارداتی باید پیش از ورود به بازار ایران تحت بازرســی های 
فنی دقیق قرار گیرند تا از هرگونه نقص یا آســیب احتمالی جلوگیری شــود. 
همچنیــن، برای تضمین کیفیــت خدمات پس از فروش، باید شــبکه ای از 
تعمیرگاه ها و تامین کنندگان قطعــات یدکی معتبر برای این خودروها ایجاد 
شود. در نهایت، نظارت مستمر بر وضعیت خودروهای کارکرده پس از ورود به 
بازار نیز ضروری اســت تا اطمینان حاصل شود آن ها در طول زمان مشکلات 

ایمنی یا فنی جدیدی پیدا نمی کنند.

آزادسازی واردات خودروهای کارکرده چه تاثیری بر بازار خودروهای 
دست دوم خواهد داشت؟

آزادسازی واردات خودروهای کارکرده می تواند تاثیرات گسترده ای بر بازار 
خودروهای دســت دوم داشته باشــد. یکی از اصلی ترین اثرات این سیاست، 
رقابتی تر شدن این بازار است. خودروهای وارداتی معمولا با قیمت های پایین تری 
نسبت به مدل های نو عرضه می شوند، بنابراین ممکن است با کاهش تقاضا برای 
خودروهای داخلی، فشــار بر قیمت خودروهای دست دوم نیز کاهش یابد. در 
نتیجه، واردات خودروهای کارکرده می تواند باعث پایین آمدن قیمت ها در بازار 
خودروهای دست دوم و فراهم آمدن فرصتی مناسب برای مصرف کنندگانی شود 
که به دنبال خودروهایی با قیمت مناسب تر هستند. همچنین با ورود خودروهای 
کارکرده با کیفیت بالا از بازارهای خارجی، خودروهای دست دوم داخلی که از 
کیفیت پایین تری برخوردار هستند، تحت فشار قرار خواهند گرفت. این موضوع 
می تواند به افزایش تقاضا برای خودروهای کارکرده خارجی و کاهش قیمت های 
خودروهای داخلی منتهی شود. در نهایت، با بهبود کیفیت خودروهای وارداتی، 
بازار خودروهای دست دوم ممکن است از خودروهایی با استانداردهای بهتری پر 

شود، که موجب بهبود شرایط خرید و فروش در این بازار خواهد شد.

آیا آزادسازی واردات خودروهای کارکرده می تواند به کاهش دلالی 
در بازار خودرو کمک کند؟

یکی از مهم ترین اهداف آزادسازی واردات خودروهای کارکرده، کاهش دلالی 
و فســاد در بازار خودرو است. درحال حاضر، بازار خودرو در ایران تحت سلطه 
دلالان و واســطه ها قرار دارد که با خرید و فروش خودرو در مقیاس وســیع، 
قیمت ها را بالا می برند و شــفافیت بازار را کاهش می دهند. ورود خودروهای 
کارکرده به بازار به ویژه خودروهای وارداتی که قیمت ها و کیفیت شــان رقابتی 

است، می تواند به کاهش قدرت دلالان در بازار کمک کند. 
ایــن امر به دلیــل افزایش رقابت در بازار و وجود گزینه های بیشــتر برای 
مصرف کنندگان اســت که باعث می شود دلالان نتوانند به راحتی با دستکاری 
قیمت ها بازار را به نفع خود کنترل کنند. با گســترش بورس خودرو و واردات 
خودروهای کارکرده، فرآیند خرید و فروش خودرو شفاف تر و نظارت ها دقیق تر 
خواهد شد. در این شرایط، تقاضا و عرضه خودرو به طور مستقیم و بدون نیاز به 
واسطه ها تعیین می شود که این خود موجب کاهش فعالیت های دلالی در بازار 
می شود. علاوه بر این، با فراهم شدن شرایط برای واردات خودروهای کارکرده، 
احتمالا تولیدکنندگان و فروشندگان خودروهای داخلی مجبور خواهند شد تا 
قیمت ها و کیفیت محصولات خود را به طور واقعی تنظیم کنند که این موضوع 

در نهایت به نفع مصرف کنندگان و کاهش دلالی در بازار خواهد بود.

  خانه های خالی زیر ذره بین؛ شرط جدید صدور دسته چک اعلام شد
مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران گفت: از امروز )یکشنبه، 3۰ دی ( امسال ثبت اطلاعات در سامانه املاک و اسکان برای دریافت دسته چک الزامی است.

حسین جنتی مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران اظهار کرد: از امروز )یکشنبه، 3۰ دی ( در صورت عدم تطابق کد پستی و کد ملی مشتریان شبکه بانکی با اطلاعات مندرج در سامانه ملی املاک و اسکان، از فرایند صدور دسته چک به صورت 
سیستمی ممانعت به عمل خواهد آمد و تا زمان ثبت یا اصلاح داده های اظهارشده در آن مأخذ، صدور دسته چک مقدور نخواهد بود.

وی با تاکید بر اینکه همه مالکان و مستأجران باید در سامانه املاک و اسکان ثبت نام کنند اظهار کرد: در صورتی که مالکان و مستأجران در سامانه املاک و اسکان ثبت نام نکنند در نوبت اول به آنها اخطار داده می شود و در صورت عدم توجه جز 
خانه های خالی و مشمول مالیات خواهد شد.

جنتی ادامه داد: شهروندان آگاه باشند تا امروز ثبت نام در سامانه مذکور تنها برای مالیات بر خانه های خالی مزیت بود اما از امروز 3۰ دی ماه به بعد دریافت دسته چک هم منوط به ثبت نام در سامانه املاک و اسکان خواهد بود.

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1۴03
بموجب ماده 59 آئین نامه قانون ثبت املاک مشروحه ذیل واقع در بخش 22 - ارومیه 
حوزه ثبتی پیرانشهر که در سه ماهه سوم سال 14۰3 تقاضای ثبت شده جهت اطلاع 
عموم آگهی میگردد. ششدانگ یکباب ساختمان بمســاحت 2۰۶/۶۰متر مربع 
تحت پلاک 3191 فرعی از 2۶ - اصلی بخش 22 - ارومیه بنام آقای محمد نورسی 
فرزند خضر بشــماره ملی 2899572۶79 واقع در شهرستان پیرانشهر - خیابان 
توحید کوچه شادمان. لذا مطابق ماده 1۶ قانون ثبت، کسانیکه نسبت به ملک فوق 
اعتراض داشته باشند میتوانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول بمدت 9۰ روز 
مستقیما به اداره ثبت پیرانشهر تسلیم و رسید دریافت دارند ضمنا چنانچه به ملک 
یا املاک مزبور قبل از انتشار آگهی دعوایی در دادگاه اقامه شده باشد برابر ماده 17 
قانون ثبت ذینفع میتواند گواهی مشعر بر اقامه دعوا از دادگاه اخذ و در مهلت مقرر 
به اداره ثبت پیرانشهر تحویل نماید والا حق او ساقط خواهد شد و بموجب ماده 8۶ 
آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تقدیم اعتراض 
دادخواست به مرجع قضایی تقدیم و در غیر اینصورت متقاضی ثبت با نماینده قانونی 
وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به 
اداره ثبت مربوطه تحویل نماید این آگهی در دو نوبت بفاصله 3۰ روز منتشر خواهد 

شد. شناسه ارشاد:18۶3251
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 14۰3/11/۰1

تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 14۰3/12/۰1
حبیب الهامی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر

سازمان ثبت استاده املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک خوزستان
»آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«
نظر به اینکه برابر رأی شماره 83۰7 مورخ 14۰3/1۰/۰2 صادره از هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی در قسمتی از پلاک 58/25 
واقع در بخش 9 اهواز که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی )سهام باغات بشماره 392 الی 4۰1 شرکت پرسی گاز 
ایران( به مالکیت شرکت پرسی گاز ایران شناسه ملی 1۰1۰۰294153 نسبت به 
ششدانگ جایگاه سوخت )پمپ بنزین( به مساحت 1۰۰۰۰ متر مربع در قسمتی از 
پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام وی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در 
روزنامه های محلی و کثیر الانتشار سراسری آگهی می گردد در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. شناسه ارشاد:18۶8891
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰3/11/۰1 تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰3/11/17

بهزاد مردانی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

خوزستان
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
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شماره 2097

    بورسدوبارهسبزپوشمیشود
یک کارشــناس بازار ســرمایه می گوید که 
ریزش شاخص کل بورس در یک هفته گذشته 
بیشتر به دلایل سیاسی بوده و با توجه به حجم 
نقدینگی در کشور، انتظار می رود از اوایل بهمن 
ماه بار دیگر صعودی شود.شاخص بازار سرمایه 
در یک هفته اخیر با افت و خیز روبرو بوده به 
طوری که در حالی کــه از ۲۲ دی ماه جاری 
بورس پنج روز کاری داشــت، چهار روز از آن 
بازار سرمایه قرمزپوش شد.برخی بازار سرمایه 
این افت شاخص را ناشی از تعطیلات آخر هفته 
گذشته و برخی هم آن را به دلیل تعدیل نرخ ارز 
در بازارها دانستند و پیش بینی کردند که در 
هفته جاری بار دیگر شاخص ها روند رو به رشد 
بگیرد.اهمیت این موضوع آنجاست که شاخص 
کل بازار سرمایه در آستانه گذر از سه میلیون 
واحد است و دست اندرکاران بورس نیز بر این 
باورند که با توجه به سیاســت سازمان بورس 
مبنی بر عرضه اولیه هفتگی سهام شرکت ها 
تا پایان ســال، به زودی شاخص بازار کل این 
رکورد را ثبت خواهد کرد.در این ارتباط یک 
کارشناس بازار سرمایه پیش بینی کرد، روند 
صعودی بورس از روز  یکم بهمن - شاهد باشیم.

همایون دارابی مسایل سیاسی و تحولات بین 
المللی را از عوامــل غیراقتصادی موثر بر بازار 
ســرمایه عنوان کرد و اظهار داشت: شاخص 
بورس برای صعود به کانال ۳ میلیون واحدی 
نیازمند گذر از شرایط سیاسی کنونی است.وی 
با یادآوری اینکه نقدینگی کافی در جامعه برای 
رشد مجدد شاخص کل بورس و ثبت رکورد 
سه میلیون واحدی آن وجود دارد، افزود: یکی 
از دلایل افت شاخص در روزهای اخیر بسته 
بودن برخی نمادهای پتروشیمی ها بوده است. 
وی به افت سهام شرکت ملی پتروشیمی با نماد 
فملی در معاملات امروز بازار سرمایه اشاره کرد 
و گفت: باید متذکر شد که نمادهای بزرگ در 
بورس هم رشد خوبی دارند و به همان میزان 
هم ممکن است افت زیادی را تجربه کنند. این 
کارشناس بازار ســرمایه خاطر نشان کرد که 
افت نمادهایی فملی، فولاد، وبملت، فارس و نیز 
شرکت های حوزه سنگ آهن در همین راستا 
بوده و این نمادها امروز در مجموع ۱.۷ درصد 

کاهش داشته اند.

مدیر مخابرات منطقه گلستان بهمراه تعدادی از مسئولان استان در میز خدمت روستای جلین سفلی از توابع شهرستان گرگان حاضر شد.
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، دکتر غلامعلی شهمرادی ، به همراه مهندس سنگدوینی،نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی 

و علی نصیبی فرماندار گرگان، در میز روستان خدمت جلین سفلی از توابع شهرستان گرگان حضور یافتند. 
دراین میزخدمت که با هدف برررسی مطالبات مردمی در حوزه های مختلف برگزار شد ، دکتر غلامعلی شهمرادی با تاکید بر پاسخگویی به موقع و تامین مطالبات مردم گفت : عزم جدی مخابرات برای 
توسعه مخابرات در مناطق روستایی بوده و در این زمینه اقدامات بیشماری انجام شده است . مدیر مخابرات منطقه گلستان درا ین رویداد به گفتگو با مراجعه کنندگان پرداخت و بررسی مشکلات مخابراتی 

آنان را در دستور کار قرار داد .

حضورمدیرمخابراتمنطقهگلستاندرمیزخدمت

رشد۱3۰درصددرآمدهرسهمفولادخوزستان
عملکرد قابل توجه فولاد خوزستان در سه ماهه پاییز و جابجایی بسیاری 
از شاخصه ها در حوزه تولید و فروش با وجود روزهای سخت و محدودیت های 
شدید علاوه بر تقویت سنگر تولید روی ســایر نتایج این شرکت نیز اثرگذار 
بود، تا به این ترتیب فولاد خوزستان علاوه بر رشد در سه حوزه تولید، فروش 
و درآمدزایی، نمایش قابل توجهی در بازار ســرمایه داشته باشد و درآمد هر 
سهم فخوز در فاصله کمتر از سه ماه از انتشار آخرین گزارشات مالی با رشد 

فوق العاده همراه باشد.
فولاد خوزستان که در گزارشات مالی منتهی به پایان ۶ ماهه ابتدایی به 
ازای هر سهم ۱۱۵ ریال درآمد شناسایی کرده بود در حال حاضر این مقدار 
را به ۲۶۴ ریال رسانده تا سهامداران نماد فخوز یکی از برندگان ماراتن بازار 

سرمایه در چند وقت اخیر باشند. 
رشد ۱۳۰ درصدی نماد فخوز در شرایطی حاصل می شود که کارکردهای 
عملیاتی این واحد تولیدی در ماه های گذشــته به سبب اعمال شدیدترین 
محدودیت های چندسال اخیر با چالش مواجه شد و قطعاً نتایج محقق شده 

در فولاد خوزستان در شرایط عادی شگفتانه بیشتری خلق می کرد.

باهدفحمایتازکســبوکارهاینوپاوشرکتهایدانش
بنیاناســتانگیلان؛امضایتفاهمنامهباصندوقتوسعهفناوری

زیستبومفناوری
مرجان عباس زاده | رشت -  تفاهمنامه مشترکی 
در بهره مندی از توانمندی های پارک علم و فناوری 
گیلان و صندوق توســعه فناوری حمایت از سرمایه 
گذاری زیســت بوم فناوری با هدف توسعه همکاری 
های مشترک در زمینه های نوآوری و فناوری با هدف 
حمایت از کسب و کار های نوپا و شرکت های دانش 

بنیان استان امضا نمود.
 این تفاهمنامه با حضور مهندس کوچکی نژاد نماینده محترم مردم رشت 
در مجلس شورای اسلامی و به امضای دکتر ملک پور به عنوان نماینده پارک 
علم و فناوری گیلان و مهندس رضایی مدیر عامل صندوق توســعه فناوری 

زیست بوم فناوری در پارک علم و فناوری گیلان به امضا رسید.
حمایت از اســتارات آپ ها و شــرکت های دانش بنیان استان و تسهیل 
فرآیند جذب سرمایه گذاری و توانمند ســازی و توسعه زیست بوم نوآوری 
اســتان؛ و همچنین تســریع تجاری ســازی فناوری های نوین، برخی از 
موضوعاتی است که در این تفاهم نامه آمده.لازم بذکر است در این تفاهمنامه، 

نماینده شرکت ره نشان طب سینا به عنوان کارگزار معرفی شدند.

ذوب آهن اصفهان گام های مهمی برای 
كاهش آلایندگی و مصرف آب برداشته است

صدیقهمدنیپور-اصفهان| مهندسسیداردشیرافضلیمدیرعاملذوبآهناصفهانبهمناسبتسالروزتاسیسذوبآهناصفهانباحضور
دربرنامهزندهرودسیمایمرکزاصفهانبهتشریحدستاوردهاوشرایطروزاینشرکتپرداخت.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با بیان اینکه قرارداد تاسیس این مجتمع ۲۳ دی 
ماه ۱۳۴۴ امضا شد ، در سال ۱۳۴۶ کلنگ آن احداث آن به زمین خورد و در سال 
۱۳۵۰ اولین ذوب را تولید کرد ، گفت : از ابتدای تاسیس این مجتمع تا کنون بیش از 
88 میلیون و ۵۰۰ هزار تن انواع محصول فولادی تولید شده که در صنعت ساختمان ، 
پروژه های عمرانی کشور و حمل ونقل ریلی مورد استفاده قرار گرفته است . وی افزود 
: کیفیت محصولات ذوب آهن اصفهان نه تنها در کشــور حرف اول را می زند بلکه 
در خاورمیانه و در برخی موارد، در سطح جهانی به عنوان کیفیت برتر مطرح است 
. همین امر باعث شد که محصولات ذوب آهن به کشورهایی مانند انگلیس و آلمان 
نیز صادر شــود . مدیرعامل ذوب آهن اصفهان گفت : این مجتمع عظیم صنعتی به 
عنوان اولین تولید کننده فولاد کشور خدمات بسیاری به این صنعت ارائه داده است .

 در حال حاضر برای حدود ۱8 هزار نفر به طور مستقیم اشتغال ایجاد کرده و به 
صورت غیر مستقیم اشتغال بیش از 8۰ هزار نفر در مناطق مختلف کشور از جمله 

برخی معادن حاصل فعالیت ذوب آهن اصفهان است. 
مهندس افضلی در پاســخ به سوالی در خصوص شــرایط زیست محیطی ذوب 
آهن اصفهان گفت :فعالیت صنعتی بدون آلایندگی نیســت اما مهم این است که 
تمام اقدامات لازم برای کاهش آن انجام شود . این مجتمع با اقداماتی که انجام داده 
در بخش آب وخاک آلایندگی ندارد اما در بخش آلایندگی هوا مشکلاتی داریم که 

مربوط به بخش کنورتور فولادسازی است .   
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان گفت : اقدامات لازم برای حل مشــکل آلایندگی 
این بخش نیز آغاز شــده و هم اکنون نیز بیش از ۴۰ درصد آن کاهش یافته است . 
اگر تصویر زنده ای از ذوب آهن اصفهان داشتیم این تغییر محسوس را مشاهده می 

کردید . این اقدامات تا حل کامل این مشکل ادامه دارد.
مهندس افضلی در خصوص کاهش مصرف آب در ایــن مجتمع گفت : مصرف 
آب با مجموعه فعالیت های صورت گرفته طی سالیان اخیر ۵۰ درصد کاهش یافته 
است . هم اکنون پروژه تصفیه پســاب نیز در مراحل پایانی است و در پروژه انتقال 
آب خلیج فارس نیز مشارکت داریم، در مجموع با سایر اقداماتی که همزمان انجام 
می شود برداشــت آب از زاینده رود به حداقل می رســد. مهندس افضلی در پایان 
ابراز امیدواری نمود که با هم افزایی و همدلی و بهره گیری از دانش و تکنولوژی روز 
بتوانیم میراث دار خوبی برای آیندگان باشیم و این صنعت مهم کشور را به جایگاه 

واقعی خود برسانیم.

مهندس افضلی ضمن تبریک فرارسیدن ۲۳ دی ماه سالروز تاسیس ذوب آهن اصفهان به تمامی تلاشگران عرصه صنعت کشور به ویژه صنعت فولاد ، از 
همت و تلاش فولادمردان ذوب آهن اصفهان که دراین صنعت سخت جهادگرانه به تولید ملی خدمت می کنند و تلاشگران عرصه معدن که در دل زمین با 

تمام توان به این صنعت خدمت می کنند قدردانی نمود. 

آگهیتحدیدحدوداختصاصیپلاک۶۱/۷۹۱۲
نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفــروزه آقای /  خانم یــدالله عظیمی اصل فرزند 
حبیب الله   با شــماره ملی  ۴۲۴۰۱۰۳۹۴۰ در ششدانگ یک  قطعه زمین محصور   
به مســاحت۶۳/۳۵متر مربع  به پــلاک ۷۹۱۲  فرعی از۶۱ اصلــی واقع  در قطعه 
۲بخش ۶  ا راضی دهدشت   پشــت بازارجمعه  خریداری از زارع صاحب نسق  آقای 
علی  استوی از طریق ســامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی ثبت نام نموده  در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به شماره ۱۷۶۹به  
تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۶در روزنامه   روزنما منتشــر شــده ســپس مالک از این اداره 
درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است.لذا تحدید حدود اختصاصی 
ملک  با  توجه به اختیــارات ماده ۱۴ قانون تعیین تکلیف در یــک نوبت ودریکی از 
روزنامه های کثیر الانتشار منتشــر و به اطلاع مالک و مجاورین  و صاحبان  حقوق 
 ارتفاقی می رســاند که عملیات تحدید حدود و نقشــه برداری در ســاعت 8 صبح

 مور خ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳محل شروع و انجام خواهدشد  .  اعتراض به حدود با توجه به  
ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )۳۰( روز 

پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۱/۰۱

سیدعبدالرحیمموسویاصل:رئیسثبتاسنادواملاککهگیلویه

آگهینوبتیسهماههسومسال۱۴۰3
بموجب ماده ۵۹ آئین نامه قانون ثبت املاک مشــروحه ذیــل واقع در بخش 
۲۲ - ارومیه حوزه ثبتی پیرانشهر که در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳ تقاضای ثبت 
شده جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.  ششدانگ یک باب خانه بمساحت ۵8 
متر مربع تحت پلاک ۳۱۹۵ فرعــی از ۲۶ - اصلی بخش ۲۲ - ارومیه بنام خانم 
آمینه سلیمان زاده فرزند محمد بشماره ملی ۲8۹۹۱۷۹۱۲8 واقع در شهرستان 
پیرانشهر - خیابان امام )ره(. لذا مطابق ماده ۱۶ قانون ثبت کسانیکه نسبت به ملک 
فوق اعتراض داشته باشند میتوانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول بمدت 
۹۰ روز مستقیما به اداره ثبت پیرانشهر تسلیم و رسید دریافت دارند ضمنا چنانچه 
به ملک یا املاک مزبور قبل از انتشار آگهی دعوایی در دادگاه اقامه شده باشد برابر 
ماده ۱۷ قانون ثبت ذینفع میتواند گواهی مشعر بر اقامه دعوا از دادگاه اخذ و در 
مهلت مقرر به اداره ثبت پیرانشــهر تحویل نماید والا حق او ساقط خواهد شد و 
بموجب ماده 8۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تقدیم اعتراض دادخواست به مرجع قضایی تقدیم و در غیر اینصورت متقاضی 
ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواست دریافت و به اداره ثبت مربوطه تحویل نماید این آگهی در دو نوبت به 

فاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد. شناسه ارشاد:۱8۵۹۷۶۳
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۰۱

حبیبالهامی:رئیسادارهثبتاسنادواملاکپیرانشهر

آگهي نوبت اول/دوم تجدید مناقصه عمومي دو مرحله اي  ) فشرده ( شماره آگهي نوبت اول/دوم تجدید مناقصه عمومي دو مرحله اي  ) فشرده ( شماره 0707//14031403
)ستاد( دولت الکترونیکی تدارکات سامانه طریق از را زیر مشخصات با مناقصه موضوع کالاي دارد نظر در قشم و سرخون گاز پالایش شرکت

WWW.SETADIRAN.IRوبرگزاريمناقصهعموميدومرحلهايتامیننماید.
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دربند»هـ«فراخوانمناقصهکهمیبایستابتداتوسطصاحبانامضاءمجاز،مهروامضاءشونددرموعدمقرردرسامانهستادبارگذاريگردد.
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حداقلامتیازکیفيقابلقبول۶۰
امتیازميباشد.
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چاپآگهیهایمفقودیومشتریانغرامتالمثنیچاپآگهیهایمفقودیومشتریانغرامتالمثنی

 
۱۰۰۴۱۰۰۴

پلاک فلزی وسیله نقلیه به نام خودرو موتورسیکلت شــوکا CDI ۱۲۵ و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه 
موتورسیکلت شوکا و شماره پلاک ۶۲۱/۱۳8۴۷ و شماره شاســی NCS***۱۲۵S8۹۲۳۱۰۱ و شماره 
موتور NCS۰۰۴۴۲۴ و نام صاحب سند حمیدرضا سیاه پوش مفرد و نوع وسیله نقلیه به نام حمیدرضا سیاه پوش 

مفرد فرزند جواد در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۰۲۹۱۰۲۹
برگ ســبز خودرو به نام خودرو پژو تاکسی و رنگ خودرو زرد خورشیدی  و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۰ و شماره 
پلاک ۷8ایران۹۲۷ت۳۴ و شماره شاسی NAAM۱۱CA۷BR۵۵۳8۳۳ و شماره موتور ۱۲۴۹۰۰۵۵۵۰۰ 
و سند کمپانی با مشخصات مذکور  به نام کیوان جلیلوند فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/8/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۱۵۴۰۷۱۱88۹و گواهی پایان خدمت به نام امیرحسین پی خسته فرزند علی 
در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰3۱۱۰3۱

کارت ملی به شماره ملی ۳۹۶۲8۲۴۷۰۷به نام سید مهدی حسینی فرزند سیدعابدین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۳۹۵۰۴۲۳۳۱۱به نام زهرا خسروی فرزند خدایار در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰۶۴۱۰۶۴

گواهینامه  بــه شــماره ۴۲8۵8۶۳۵۷۱ و کارت ملی به شــماره ۴۲8۵8۶۳۵۷۱ و کارت نظام وظیفه به شــماره 
۴۲8۵8۶۳۵۷۱به نام سعید سعیدی فرزند جعفر و کارت ملی ۴۲8۵۶۳۲۵۲۷ و گواهینامه با کد ملی ۴۲8۵۶۳۲۵۲۷ 

به نام هاجر الله وردی و کارت ماشین  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲8۴۵8۵۱۷۷به نام سکینه کامیابی فرزند اصغر  در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۱۲۳8۴۶به نام فاطمه ندرلو فرزند رجب در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۰۳۴۶۹۳۰به نام آرزو ریحانی فرزند قوچعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/8/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۲8۵۷۱۲۹8۹به نام مجید محمدی فرزند علی  و شناسنامه به شماره ۴۲۷۳۲۴8۱۹۰به 
نام بهراد محمدی نام پدر مجید و شناسنامه به نام لیدا ملائی با کد ملی ۴۲۷۰8۶۷۵۹۰در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ۴۲۷۱۶۰۲8۲۵به نام مرتضی حیدری فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲8۰۷۰۲8۲۹به نام مصطفی عادل نیا فرزند اسدالله  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۲۷۱۷۵۰۱۴۱به نام حامد نجفی فرزند محمد حسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲8۵۷8۷۴8۵به نام دینا صالح فرزند عیسی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه ۱ به شماره ۴۲8۴۹۵۷۰۶۶به نام محسن شریفیان فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲8۲8۷۱۱۶۴ و گواهینامه  به شماره ۴۲8۲8۷۱۱۶۴به نام ابوالفضل بیات فرزند علی شاه  
در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰۶۶۱۰۶۶

کارت ملی به شماره ۶۵۹۹8۲88۱۷ و کارت شناسایی نظام پزشکی به شماره ۳۹88۳  و ۴ فقره کارت بانکی به 
نام بهروز برهانی دوست فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۵۶۰۰۰۰۰۲۶ به نام مصطفی خطیبی پناه فرزند آقا بزرگ در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ مفقود 

شناسه آگهی : ۱8۶۷۹۵۴ م-الف/۰۱



چاپآگهیهایمفقودیومشتریانغرامتالمثنیچاپآگهیهایمفقودیومشتریانغرامتالمثنی

۴
شماره : 
2097

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۴۵۶۰8۰۱۵8۴به نام سید محمدحســین بینش طریق فرزند ســید علی اکبر در تاریخ 
۱۴۰۳/8/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی بــه شــماره پــلاک ایــران 8۶ - 8۶۷ د ۳۷ و برگ ســبز خــودرو به شــماره وســیله نقلیه 
Nas۴۱۱۱۰۰j۳۴۳۹۱۳۰ و شماره پلاک ایران 8۶ - 8۶۷ د ۳۷ و شــماره موتور M۱۳۶۱۰۳۰۶۶ به نام زلفا 

آدوس فرزند منصور در تاریخ  ۱۴۰۲/8/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۴۵۶888۲۷۲۹ و کارت ملی به شماره ۴۵۶888۲۷۲۹ و ۲ فقره کارت بانکی به نام 
مرتضی ولی فرزند نادعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰۹5۱۰۹5

کارت ملی به شماره ۴8۳۹۳۹۳۷۲۹ و گواهینامه پایه دوم به شماره ۹۳8۱۲۶۱۴۶۰ و کارت وسیله نقلیه به شماره 
IRPC8۵۱V۱IW8۶۶۶8۰ و نام خودرو پراید جی تی ایکس آی  و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله 
نقلیه ۱۳8۵ و شماره پلاک 8۲ایران ۹۳8و۴۳ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲8۵8۶۶۶8۰ و شماره موتور ۱۵۶۳۶8۴ 
و نام صاحب سند مسعودروح بخش سلطان آبادی و نوع وسیله نقلیه سواری وبیمه نامه شخص ثالث خودروی فوق  
و کارت سوخت موتورسیکلت به شماره پلاک ۰۰۰به نام مسعود روح بخش سلطان آبادی فرزند سبحان در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۰/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲۱۰۱۵۵۶۳۰ و کارت وسیله نقلیه به شــماره IRFC۹۱۱XOVA۲8۹۳8۲ و نام خودرو 
پیکان وانت و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۱ و شــماره پلاک 8۲ایران۳۳۶و۶۱ و شــماره شاســی 
NAAA۳۶AA۲CG۲8۹۳8۲ و شماره موتور ۱۱۴۹۱۰۰۴۱۱۳ و نام صاحب سند رادمان محمدکلاری و نوع وسیله 
نقلیه وانت و کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۰ ازنیروی انتظامی و گواهینامه پایه سوم به شماره ۹۳8۵۰۷۶۹۳۳به نام 

رادمان محمد کلاری فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴8۳۹۷۲۹8۶۷به نام نعیمه حاجی نوری فرزند گــودرز در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴8۳۹۴۰۰۲۵۳به نام امیر آهنگر رمضانی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/8/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱85۱۱85

شــماره  بــه  ملــی   وکارت  وشناســنامه  وظیفــه  نظــام  وکارت  دوم  پایــه   "گواهینامــه 
ملی  ۴۵۹۱۰۱۶8۹۷ به نام سید حبیب اله جلالی فرزند سید طاهر در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است."

"کارت ملی وکارت نظام وظیفه  و گواهینامه  پایه سوم به شماره  ملی ۵۲۰۰۰۲۵۶۰۵ و کارت سوخت به شماره 
پلاک ۹۶ایران۵۲۴ ص۲۲ به نام محمود وزیری فرزند احمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است."
 

۱5۰۲۱5۰۲
کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۹۱۷۰۹۵۷۱۶۹ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۹8 و شــماره پلاک ۶۳ ایران/ ۵۵۲ ب ۹8 و شماره شاســی NAS۴۱۱۱۰۰K۳۵۵۵۹۳۰ و شماره موتور 
M۱۳۶۳۴۷8۹۱ و نام صاحب سند فاطمه سادات حسینی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام فاطمه سادات حسینی 

فرزند سید رضا در تاریخ ۱۴۰۳/8/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۱۲۰۳۶۴۹به نام نادر روستا فرزند علی حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲8۳8۰۴۶۷۱به نام محمد سی سختی فرزند حبیب اله در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱5۰۴۱5۰۴

کارت ملی به شماره ۲۲۹8۰۱۴۰۲۷به نام عباس پیر احمدیان فرزند ابوالقاسم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹8۶۴8۲۹8به نام نجمه بختیاری فرزند قدمعلی در تاریخ ۱۴۰۳/8/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یک  به نام مهدی خســروانیان فرزند یداله در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲۹۶۴88۹۹۴و گواهینامه  و کارت بنیاد شهید به نام سیاوش رستگار فرزند   غضنفر  در 
تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه   و کارت ملی به شــماره ۲۳۰۱8۱۶۰۱۱به نــام مرجان ظفرآبــادی فرزند محمدرضــا در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۲۰۲۹۴۶۴به نام مسعود ستایش نیا فرزند خیراله در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۲۶ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۷۱۱۷۲۲۱۷۱۱۷۲۲

کارت نظام وظیفه به شماره 8۱۰۰۱۵۶۶۰۳۴ و کارت ملی به شماره ۲۰۳۲۳۰۴۳۵۱ و گواهینامه سوم به شماره 
۹۵۰۷۱۱۴۳۴۷به نام احمد مقدم قوجق فرزند قوجی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

۱۷۱۱۷۴۱۱۷۱۱۷۴۱
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAAN۱۱FE۷NH۲۱۲۴۷۲ و نام خودرو پژو و رنگ خودرو سفید و 
مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۱ و شماره پلاک ۶۹ایران۶۹۷ن۹8 و شماره شاسی NAAN۱۱FE۷NH۲۱۲۴۷۲ و 
شماره موتور ۱۳۹B۰۲۹۶۳۵۹ و نام صاحب سند میلادسارانی و نوع وسیله نقلیه پارس تیوفایوبه نام میلاد سارانی 

فرزند حکیم در تاریخ ۱۴۰۳/8/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

۱۷۱۱۷۴۲۱۷۱۱۷۴۲
برگ سبز و ســند کمپانی  خودرو نوع خودرو تاکسی پراید ســواری تیپ GLXIرنگ خودرو زرد خورشیدی  
مدل۱۳8۷ شماره موتور۲۶۱8۶۴۶ و شماره شاسی SI۴۱۲۲8۷8۴8۹۲۱ و شماره پلاک ۲۴ت۳۹۵ ایران ۵۹ 
به کد ملی ۴88۹8۶۶۳۱۰ به نام یاسر گروهی مقدم فرزند خان محمد در تاریخ ۱۴۰۳/8/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۱3۲۰۱3
کارت پایان خدمت به شماره ۰۰۱۲۲۶۴8۹۱به نام حسین امامی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۲۷ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۱۵۰۰۰۳۹۰۳به نام عبدالحمید نوربخش فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۲8۰۲۰۰۱۱۳به نام عاطفه زراوشــان فرزند عباس  در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۶۰۶۳۴۷به نام علی حاجی قاسمی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۶۱۰۵۵۲۴۵۰به نام مرجان عسگری هفشجانی فرزند مختار در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۴۵۱۱۶۹۷۰به نام سهیلا جزءرمضانی فرزند ابوالقاســم  در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی و کارت ملی به شماره ۰۱۵۰۱۶۴۴۷۵به نام ریحانه عظیمی فرزند محسن  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰8۰۷۹۵۶8۴به نام مصطفی گرشاســبی راد فرزند هوشنگ در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳8۶۱۲۰۷۰۴۴به نام ســارینا خضریان فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۰۷۹به نام مجید لشکری فرزند عبداله در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۰۱۴۶۷۶۴8۶به نام محمد سلیمانی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۱۴۲۰۱۴

کارت ملی به شماره ۲۱۶۱۳۷۲۹۳۹ وکارت شناسایی بنیادشــهیدبه نام علی رضازاده نو فرزند اسحق در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۰/۲8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۰۰۲88۴۹۴به نام پویا اکبرزاده فرزند جهانبخش در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۰۲۵۲۳۵۲۷۳به نام مهدی عزالدینی فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۳۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۹۰۳۷۲۳۷ وگواهینامه وبیمه نامه وکارت ســوخت وکارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 
۵۱ت۵۱۵ ایران ۱۱به شماره موتور۱۴۷H۰۶۲۳۳۷۱ وبه شماره شاسی NAACJ۱JE۹MF8۶8۳۲۶به نام 
محمدحسین یعقوب جراح فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۴8۲۰۴8
کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه یک و کارت شناسایی نیروی انتظامی به شماره ملی ۰۳8۱۵۱۹8۷۲ به نام 

صفر فیضی فرزند فیض اله در تاریخ ۱۴۰۳/8/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 ۲۰8۴۲۰8۴
کارت ملی به شماره ۵۴۴۹۷۷۲8۷۴به نام طیبه الهی فرزند میرزا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۱۵۰۵۷۲۶۱۱به نام فاطمه سادات رفیعی طباطبایی فرزند سیدمحسن در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷۷۹۴۷۹۰۴۱به نام حسین رحیم زاده فرزند مقصود در تاریخ  ۱۴۰۳/8/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۷۷۹8۳۰۶8 و کارت ملی به شــماره ۰۰۷۷۹8۳۰۶8 وکارت سوخت به شماره 
پلاک ۶8۴ع ۹۶ایران ۱۱به نام محمدرضا علی اکبرلو فرزند اسداله  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۱۰۶۱۴۵۲۱به نام امیرحسین مشفق قاسم اباد فرزند صابر در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱۳۳۰۲8۷۵۹به نام امیر میرزائی فرزند  علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۷مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۴۳۴۵88۱ و گواهینامه پایه ۲ به شــماره ۲۵۹۴۳۴۵88۱به نام نیما نداف پور فرزند 
محمد رضا  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷8۴۰۶۷۰۶به نام عاطفه والی فرزند جعفر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۰۳۳۲۵88۲به نام مصطفی قربان حسینی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/8/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۷۰۱۰۷۵8۳به نام علی حاجی پروانه فرزند   یعقوب در تاریخ  ۱۴۰۲/8/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵۰۰۰۰8۷۷۳به نام مریم خلیلی دره بنک فرزند گل محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲8۰۲8۱۳۴۲۰به نام مریم جعفرنژاد فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۹۰۲۰۹۰

کارت ملی به شماره ۶۳۵8۷۴۳۹۶۱به نام زینب ذاکری فرزند محمد باقر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۹۲۴۰۹۶۱به نام محمد حسین زاده کلهرودی فرزند حمید رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و موتورسیکلت به شــماره کد ملی ۱8۶۱۰۱۷۷۶۶ و کارت سوخت موتورسیکلت به شماره 
پلاک ایران ۱۳8 _ ۴۴۴۴۳ و کارت سوخت خودرو به شــماره پلاک ایران ۳۳ _ ۶۴۹ ه 8۶کارت شناسایی به 
شماره بازنشستگی نظامی ارتش حکمت ، تکریم به شماره کد ملی ۱8۶۱۰۱۷۷۶۶  و کارت شناسایی به شماره  
ایثارگران به شماره ۵۳۳۹۲۳۶۲  و کارت ملی به شماره ۱8۶۱۰۱۷۷۶۶  به نام اردشیر عرب جونقان فرزند پنجه 

علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۲۹۹۲۹۳۶به نام علیرضا رشیدی سعید آباد فرزند سعید  در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ۴۳ و کارت نظام وظیفه به شــماره کد ملــی ۳8۰۱8۹۷۶۴8 و کارت ملی به شــماره 
۳8۰۱8۹۷۶۴8به نام حسن شــریفی فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۳۷۹۱۵۵۲به نام مهدی قاسم زاده شــانجانی فرزند قادر در تاریخ  ۱۴۰۳/8/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۶۴8۵۱۰۳۶به نام فاطمه صادق قاضی کلایه فرزند علی  بخش  در تاریخ ۱۴۰۳/8/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۴۹۹88۳8۵۹به نام امیر رشنواد فرزند حسن  در تاریخ ۱۴۰۳/8/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۱۱۱۹۲۲۱۱۱۹۲

کارت ملی به شماره ۱۴۶۷۲۴۹۲8۹ و شناسنامه به شماره ۴۰۵۷به نام محمد امین خلیلی فرزند محمد  در تاریخ 
۱۴۰۳/8/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
۲3۰۲۲3۰۲

شناسنامه به شماره ملی ۲۱۱۰۹۷۴۶۴8 به نام مبینا بطیار فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گواهینامه پایه ۳ و کارت عابربانک ایران زمین ، سپه ، ملی و قبض ثبت نام کارت ملی به شماره ملی 
۴۵8۰۲۹۰8۳۶ به نام مرضیه آشوری فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت معافیت و گواهینامه پایه ۲  و کارت ســوخت به شماره ملی ۵۳۳۹۰۳۶۳8۳ به نام 
غلامرضا یوسف زائی پور فرزند غلام نبی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲5۰۷۲5۰۷
کارت ملی  به شماره ۱8۱۶8۳۹۲۷۲به نام مهرانگیز رئیســی مبارکه فرزند حسن  در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۷۰۴۴۳8۶۰به نام سعید یادگاری نژاد فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲8۱۷۲۲۵۹۶به نام علیرضا مسماریان فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۹ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲8۵۴۵۵۷۵۴به نام محمد شادکام اصفهانی فرزند میرزا کمال در تاریخ  ۱۴۰۳/8/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۷۹۰۳ و گواهینامه پایه یک به شماره ۱۲8۰۹۰۴۶۱۵ و گذرنامه به شماره ۱۲8۰۹۰۴۶۱۵ 
و برگ سبز خودرو   و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۹۶ و شماره پلاک ۶۹ل ۵۵۹ 
ایران ۱۳ و شماره شاسی NAAN۱۱FE۵HH۰۳۷۱۲۶ و شماره موتور ۱8۱B۰۰۲۷۲۷۰ و کارت نظام وظیفه 

به نام مهدی فتوت فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/8/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

تعدادی  چک و کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۲۹۰۱۹۴۹۵۵ و نام خودرو سمند و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله 
نقلیه 8۴ و شماره پلاک ۲۱ق۷۷۴ ایران ۱۳ و شماره شاسی ۱۴۵۳۳۶۷۴ و شماره موتور ۲۰۰۵۴۲۹   به نام رمضان 

ملاحسینی عاشق آبادی فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پروانه ساخت و سه دانگ سند ملکی به شماره ۱۱8۹۵۵۳۷۹۱به نام بتول عابدینی فرزند رحیم و سه دانگ دیگر 
بنام عباس برنجی به کد ملی ۱۱8۹۳۲۱۱۲۲ فرزند رضا قلی  به ادرس اصفهان برازنده کوچه ۴۶ پلاک ۹ در تاریخ 

۱۴۰۳/۹/۲8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت امار بنیاد )جانبازی(وکارت ملی  به شــماره ۱۲۹۱۰۶۳۵۵۲به نام رسول کتیرایی فرزند محمود  در تاریخ 
۱۴۰۳/۹/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به  شماره ۱۲۹۱۰۵۱۱۱۲به نام رویا صادق پور فرزند ملک محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲5۰8۲5۰8

کارت ملی به شماره ۱۲۷۴۲۹۳۲۶۱ و گواهینامه و کارت دانشجویی به شماره ملی ۱۲۷۴۲۹۳۲۶۱ به نام فاطمه 
شیرانی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲5۷۱۲5۷۱

شناسنامه به شماره ۲۲8۱۶۷۵۶88 وکارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم به نام محمد علی علی نژاد فرزند 
علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲88۲۳۵۲۵۱ به نام سلنا صحرائیان فرزند علیرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۰8۲۷ و کد ملی به شماره ۲۴۷۱۷۳۹۳۳۴به نام علیرضا صحرائیان فرزند عباس در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۰/۲۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی وگواهینلمه ومــدارک ماشــین بــه ش ش ۱۲8۰۱۴۰۰۰وش موتــور ۱۳۳8۵۰۰۱8۶8وپلاک  
۶۲ن۴۵۶یران ۶۳ به شماره ۲۲8۲۱۰۱۵888به نام محمد مرادی فرزند داریوش در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۲۰مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۳۶۰۵۹8۶۵۱به نام احمد شاهین فرزند جان حســین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۱۲۰۵۴۷۱به نام طیبه کریمی حقیقی فرزند حســین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وگذرنامه  به شماره ۳۵۱۰۱۰۴۰۷۲به نام آزیتا ســاعی فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۳/8/۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه ۲ به شــماره ۲۲۹۱۴88۴8۱به نام حســین ســلطانی فرزنــد غلامعلی در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۱۳۱۶۴۶۱به نام مهسا نصیر زاده فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۷۷88۹۱۶به نام محمد کســرایی شیرازی فرزند محمد رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۷ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲8۳۶۵۴۳۱۹به نام حانیه زارع فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/8/۲۷ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۵۶۰۲۱۴۲۱۰به نام فاطمه صفری فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۷۲۷۳۴8۵۱به نام قاسم مرادی فرزند بخشی در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۶۴۰۹8۱۴به نام محمد علی عباسی نیک فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۶ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۶۱۲۹۱3۲۶۱۲۹۱3

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو سواری هاچ بک ســایپا ۱۱۱SE و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه ۱۳۹8 و شماره پلاک ایران ۴۰/ ۵۴۶ ق ۳۲ و شماره شاسی NAS۴۳۱۱۰۰K۱۰۶8۲8۹ و شماره موتور 
 M۱۳/۶۳۱۲۶8۳و نام صاحب سند فرشته رستمی و نوع وسیله نقلیه شخصی و کارت گواهینامه پایه سوم به 
شماره گواهینامه ۹۷۰۳۵۳۴۷۱۹ و کارت ملی به شماره ۰۴۱۰۶۰۲۱۳۲ و شناسنامه به شماره ۰۴۱۰۶۰۲۱۳۲ 

به نام فرشته رستمی فرزند رستم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۶۱۷۷8۱38۲۶۱۷۷8۱38
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۶8 ۱۵۷ص۳۲ و شماره 
شاسی nas۱۱۱۱۰۰p۱۰8۵۲۷۳ و شــماره موتور m۱۵tc۲۰8۵۴۱۶ و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه 
به نام غلامعلی مولائی فرزند امین اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۳۰ ۷۶۵م۱۶ و شماره 
شاسی naap۳۱eg۳bj۲۴۵۰۳8 و شــماره موتور ۱۴۱۹۰۰۳۲۹۱۲ و نام صاحب سند آمنه آزادفلاح و نوع 
وسیله نقلیه به نام آمنه آزادفلاح فرزند  در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲8۰5۲8۰5

گواهینامه سوم به شــماره ملی ۲۰۵۰۵۷۶۰۰۵ و کارت ملی به شماره ۲۰۵۰۵۷۶۰۰۵به نام عاطفه محمدزاده 
کلائی فرزند مجید در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰۰۲۹۰۰

کارت ملی به شماره ۰۲۵۳۲۰۷۲۷۴به نام مهدی تاج گردان فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه و کارت ماشین به شماره پلاک۶۰-۶8۲ص۱۴ به شماره ۰۲۵۳۲۰۷۲۷۴به نام برسام قادری فرزند سعید 
در تاریخ  ۱۴۰۳/8/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۲۰۰۲۳۹۵۳8به نام محمد مهدی عیوقی فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۱۱۴۴۱۴۴۵به نام علیرضا جوادی فرزند عطا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شــماره ۰۰۲۳۶۳۵۴۴۴به نام امید جوادی نظام فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه وکارت بانک ۶عدد وکارت اداره  به شماره ۰۰۲۲۲۰۲۷8۱به نام ساجده شیرخانی فرزند 
احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه به شماره ۰۰۳۹۷۷۱۴۷۴به نام محمد زاهدی فرزند کمال در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰۱۲۹۰۱   

کارت ملی به شماره ۳۹۶۱۰۶8۹۷۶به نام فرهاد ســواره فرزند زاهدی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.--

شناسنامه به شماره ملی ۰۲۰۱۷۲۳۶۱۱به نام علی رضا الله یاری بیک فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۱۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰۲۲۹۰۲

کارت ملی و گواهینامه پایه دوم و کارتهای بانکی به نام لیلا تسبیحی به شماره ۰۰۱۷۱۴8۰۴۹ فرزند مهدی در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارتهای بانکی به نام کیمیا مختاری بلاسی به شماره ۰۰۲۴۳۲۱۴۵۱ فرزند اکبر در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۰/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۱۷8۴۶۹8۶به نام محمد رســتمی کمازانی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۳۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۰۱۷۷۲8۰۷ به نام پروین بخشــی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو کوئیک و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۲ و شماره پلاک ۵۰ ایران ۷۶۴ م ۷۷ و کارت 
پایان خدمت و گواهینامه پایه دوم و بیمه نامه و کارت سوخت و کارت بسیج و کارت خانه کارگر و کارتهای بانکی 
به نام حامد میرزاپور  به شماره ۴۱8۹۹۵۲۶۰۵  فرزند شاه بخش در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور طرح کیلیک و رنگ آبی و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۱ و شماره پلاک ۱۴۹ ایران ۶۴۷۹۵  و کارت گارانتی 
موتور و بیمه نامه و کارت ســوخت  به نام میثم میرزاپور به شــماره ۴۱8۰۱۳۶۱8۱ فرزند شاه بخش در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۰/۲۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی  وسیله نقلیه و نام خودرو سمند تاکسی و رنگ خودرو زرد خورشیدی با نوار شطرنجی و مدل وسیله 
نقلیه ۱۳۹۵ و شماره پلاک ۲۲ ایران ۱۹۴ ت ۳۷ و شماره شاسی NAACJIJWIGF۳۲۶۷ و شماره موتور 
۱۴۷H۰۲۱8۳۶۶  به شماره ملی۰۰۵۱۴۱۷۹۳۶به نام اکبر قاسمی فرزند قاسمعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  خودرو سمند تاکسی و رنگ خودرو زرد خورشــیدی با نوار شطرنجی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۵ و شماره 
پلاک ۲۲ ایران ۱۹۴ ت ۳۷ و شماره شاسی NAACJIJWIGF۳۲۶۷ و شماره موتور ۱۴۷H۰۲۱8۳۶۶   به 
شماره ۰۰۵۱۴۱۷۹۳۶به نام اکبر قاسمی فرزند قاسمعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و گواهینامه پایه دوم به نام عباس کبودانیان اردستانی به شماره ۰۰۷۳۶۶۷۶۵۱ فرزند یوسف در تاریخ 



۱۴۰۳/۱۰/۲۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارتهای بانکی و کارت ملی به شماره ۲۲8۰۰۱۱۲۳۹به نام کوثر جمهیری فرزند منصور در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۳۱۶۰۳۹۹ به نام پروین پورحیدرایردموسی فرزند سلیمان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت عابر بانک به نام مدینه خانی ســردار آباد به شــماره ۱۵۰۰۳۶۹۰8۱ فرزند خیرالله در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و دفترچه بیمه ارتش و کارت سوخت به نام مرتضی کاشی به شماره ۰۰۴8۶۹۹۶۶۷ فرزند ابوالقاسم 
در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۲۷۵۰۱۷۵۲ به نام محمدتیام نجار فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰3۲۹۰3

کارت ملی به شماره ۰۰۲۵۷۱۱۰۲۴به نام عرفان اشتری فرزند علیرضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به نام زهرا یوسفی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/8/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
۲۹۰۹۲۹۰۹

کارت ملی به شماره ۴۲۱۰۴۳۳۷۴8به نام معصومه سیفی دهقادی فرزند بیژن در تاریخ ۱۴۰۳/8/۱ و شناسنامه 
به شماره ۶۹۰۲8۶۲۲۱۱ به نام کارن تیموری فرزند محســن در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹8۰۰۲۶۷۱۱به نام اسماعیل لشگری فرزند صادق  در تاریخ ۱۴۰۳/8/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به نام خودرو هیوندا ورنا و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه ۱۳8۹ و شماره پلاک ۲۱ ۳88 
ل ۹۴ بهنام صاحب سند نسرین محمدعلی خانی فرزند عباس و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت نظام وظیفه به 
شماره ۴۳8۰۱۰۲۰۹۲ و کارت ملی به شماره ۴۳8۰۱۰۲۰۹۲ و گواهینامه پایه سوم  به شماره ۴۳8۰۱۰۲۰۹۲به 
نام سیداکبر هاشمی فرزند سید حمزه  در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۵۰۲۷۶۷۶۱ و کارت ملی به شماره ۰۰۵۰۲۷۶۷۶۱ و کارت هوشمند رانندگان حرفه ای 
سازمان راهداری  و گواهینامه پایه یکم  به شــماره ۰۰۵۰۲۷۶۷۶۱به نام محسن رجبی دیزج فرزند حسین  در 

تاریخ  ۱۴۰۳/8/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه وکارت ســوخت  به نام خودرو پرشــیا  و رنگ خودرو سفید  و مدل وســیله نقلیه ۱۴۰۲ و 
شماره پلاک ۲۱ ۵۹8 ل ۵8 و نوع وسیله نقلیه ســواری و گواهینامه پایه سوم و گواهینامه بین المللی به شماره 
۱8۲۹۰۷۴۰۱۶ و کارت ملی به شماره ۱8۲۹۰۷۴۰۱۶به نام تورج هواسی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۶ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

3۰۲۱3۰۲۱
کارت ملی به شماره ۴۹۲۹۷۰۱۳8۴ و کارت بانکی  به شماره مختلف به نام لطیف سلمانی زاده فرزند عباس در 

تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۶۰۵۱۹۹۱۶به نام زهرا طاهری فرزند ناصر در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۲ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۴۹۷۳به نام تهمینه پیروزان فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۳۰ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۱۴۹۵به نام سمیه مرتاض فرزند بهمن در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران ۱۰ ۲۹۳ ل ۵۱ و کارت بانکی  به شماره سامان - بلوبانک - ملت و ملی و کارت 
ملی به شماره ۰۰۱۲۰۶۹۲۶۴ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۰۱۲۰۶۹۲۶۴ و شماره پلاک ایران ۱۰ ۲۹۳ ل ۵۱ 
و نام صاحب سند امیرحسین عابد و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه سوم به شماره ۰۰۱۲۰۶۹۲۶۴ و کارت سوخت 
به شماره پلاک ایران ۱۱ ۵۶۲ م ۹۲به نام امیرحسین عابد فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۷مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۶۲۴۷به نام رضا فرهمندفر فرزند رسول در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۳مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۹۱8۷۷۷۱۴ و کارت بانکی  به شماره کارت های بانکی مختلفبه نام احسانه عاشوری فرزند 
خسرو در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۲۴3۰۲۴

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IRFC8۰R۲۱SL۶۰۷۱88 و نام خودرو پــژو و رنگ خودرو 
مشکی و مدل وسیله نقلیه ۱۳8۰ و شماره پلاک ۷8_۳۹۳ل۷۴ و شــماره شاسی 8۰۶۰۷۱88 و شماره موتور 
۱۰FSD8۳۶۴۳۲۴8 و نام صاحب سند محمدمیر به شماره ملی ۳۶۱۱۴۴۴۴۰۵و نوع وسیله نقلیه سواری به 

نام محمد میر فرزند رمضانعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۲8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

3۰۴۴3۰۴۴
کارت وسیله نقلیه  به نام فاطمه طرفیبه شماره ملی ۱۹۹۱۵۰۷۰۱۱فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۵ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۷۱۹۴۶۷۰۹۲به نام حســین ضیغمی فرزند محمدرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ به شــماره ملی ۶۰۲۰۰۷۶۱8۰ و کارت نظام وظیفه به نام حسین خلیق صومعه فرزند علی در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۴۰۱۱۴۰۱۱

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی ۳8۳۰۳۱۶۵۶۹ و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۳8۳۰۳۱۶۵۶۹ و کارت 
نظام وظیفه به شماره ملی ۳8۳۰۳۱۶۵۶۹ و کارت دانشجویی به شماره دانشجویی ۴۰۳۱۵۰۳۰۱۰۴ و کارت 
وسیله نقلیه به شماره پلاک ۵۱ایران۹۷۹ص۲۲  وکارت سوخت وبیمه نامه ماشین و معاینه فنی به نام شادمان 

اورامی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند  به شماره ملی۳۷۳۲۹۳۳۷۹۲به نام شــاهرخ نصری فرزند عبداله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۵۵8۹۵۹۱۴8۱ و مدارک پزشکی به نام شیدا یوســفی فرزند محمدباقر و مدارک 
پزشکی اسراحسین پناهی  فرزند محمدصدیق در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی ۳۷۳۳۲۳8۳۵۴ و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک ۵۱ایران۴۵۴س۷۴ و 
گواهینامه پایه سوم به شماره ملی۳۷۳۳۲۳8۳۵۴به نام احمد ساعدی گاودره فرزند سعید در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲8 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

5۱۱۱355۱۱۱35
کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک ۹۴۴ ط ۴۵ ایــران ۱۲ و برگ ســبز خــودرو به شــماره وســیله نقلیه 
NAS8۳۱۱۰۰L۵8۶8۷۴۲ و نــام خودرو ســاینا  و رنــگ خودرو ســفید -- روغنی  و مدل وســیله نقلیه 
۱۳۹۹ و شــماره پلاک ۹۴۴ ط ۴۵ ایران ۱۲ و شــماره شاســی NAS8۳۱۱۰۰L۵8۶8۷۴۲ و شماره موتور 
M۱۵/8۹۴۲۳۹۱ و نام صاحب سند  رسول قرائی و نوع وسیله نقلیه نقلیه سواری شخصی و کارت وسیله نقلیه به 
شماره ۹۴۴ ط ۴۵ ایران ۱۲ و نام خودرو ساینا و رنگ خودرو سفید -- روغنی  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۹ و شماره 
پلاک ۹۴۴ ط ۴۵ ایران ۱۲ و شماره شاسی NAS8۳۱۱۰۰L۵8۶8۷۴۲ و شماره موتور M۱۵/8۹۴۲۳۹۱ و 
نام صاحب سند  رسول قرائی و نوع وسیله نقلیه سواری  شخصیبه نام رسول قرائی فرزند نادر  در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

5۴۱۱۱۲5۴۱۱۱۲
گواهینامه سوم  به شماره ۹۰۰۰۲۳۲۱۳۳ و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه ذکرنشده و نام خودرو پراید و رنگ خودرو 
ذکرنشده و مدل وسیله نقلیه ۱۳88 و شماره پلاک ۲۲ق۹۶8ایران8۵ و شماره شاسی s۱۴۱۲۲88۳۱8۱۳8 و شماره 
موتور ۳۱۱۳۷۷۳ و نام صاحب سند غلام احمد و نوع وسیله نقلیه پراید و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید 
و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه ۱۳88 و شــماره پلاک ۲۲ق۹۶8ایران8۵ و شماره شاسی s۱۴۱۲۲88۳۱8۱۳8 و 
شــماره موتور ۳۱۱۳۷۷۳ و نام صاحب سند غلام احمدقادری و نوع وســیله نقلیه پرایدبه نام غلام احمد قادری فرزند 

نوراحمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55۰۲55۰۲
کارت ملی و گواهینامه خودرو وکارت سوخت خودرو به شماره ۵۱8۰۱۴۳۳۰۶به نام فاطمه صابری خمامی فرزند 

حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه خودرو به شماره ۲۷۰۹۶۶۴۰۲۱به نام سودابه عباسی خالجیری فرزند اباصلت در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۰/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۳۴۲۱۹۷۵به نام آسیه اعتمادجو فرزند محرمعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت به شماره ۲۵8۱۶8۲۳۳۷ وکارت وسیله نقلیه وکارت سوخت موتورسیکلت به شماره 
8۵۳۳۹.۵8۴ به نام سجاد نزهتی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۶۹8۹۲۹۶۱۰به نام سیروس گلسرخی فرزند علی و کارت ملی بنام لیلا احمدزاده لاکانی به 
شماره ملی ۲۵۹۲۹۴۱۰۷۱  در تاریخ  ۱۴۰۳/8/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و سندکمپانی وکارت ماشین وکارت سوخت پژو ۲۰۶  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
 ۱۶۳B۰۲۱۷8۵۶ و شماره موتور NAAP۱۳FE۳۲8۲۳۳ ۱۳۹۴ و شماره پلاک ۲۶ ه ۳۱۴ .۴۶ و شماره شاسی
و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام مریم عباسی پورسوقه به شــماره ملی ۲۵۹۲۱۹۹۵۵۱  فرزند محمد در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۰/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره ملی ۲۵۹۳۳۱۱۲۶۶ و نام خودرو شاهین  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۳ 
  M۱۵TC۲۱۰۹۴۵۴ و شماره موتور NAS۱۱۱۲۰۰R۱۰۹8۶۳۲ و شماره پلاک 8۶ ه ۶۲۶ .۴۶ و شماره شاسی
و نوع وسیله نقلیه سواری بنام سیدامیرحسین میری فرزند سیدعلی در تاریخ۱۴۰۳/۱۰/۲ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55۰۴55۰۴
برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  و نام خودرو نیســان و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 
۹۷*8۶۷ج۳۱ و شماره شاســی NAZPL۱۴۰TB۰۳۱8۳۲۰ و شماره موتور ۵۹۷۰۷8 و نام صاحب سند  و 
نوع وســیله نقلیه به نام عباس تیموری پور فرزند نصرت اله در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۳۷۱۱۰۳۱۵۴به نام حکمت اله محرمی فرزند نصرت اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵8۷۰۰۲۵۵۰8 و شناسنامه به شماره ۵8۷۰۰۲۵۵۰8به نام کریم روح بخش فرزند محرمعلی 
در تاریخ ۱۴۰۳/8/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55۶۰55۶۰

کارت ملی به شماره ۲۰۳۰۲۳۳۲۰۱ و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۲۰۳۰۲۳۳۲۰۱ و کارت بانکی   بانک 
ملی - ملت-زراعت بانک ترکیه به نام ساحل شیخ اسماعیلی فرزند محمد حسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱۵مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۷۰۵8۴۰۰۲به نام فرهاد محمد زاده فرزند چراغعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی۰۶۷۰۴۵۵۴۲۳ و کارت ملی به شماره ۰۶۷۰۴۵۵۴۲۳به نام رضا نقویان فرزند علی در 
تاریخ  ۱۴۰۲/8/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55۶۹55۶۹

کارت ملی به شــماره ۰۶۲۲۲۱۲۲۱۴ و کارت ســوخت به نام ابوالفضل مختاری فرزند مهــدی قلی  در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۲8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۱۰ایران۶8۷ج۹۹ به نام علی اصغر ترابی قوچان عتیق فرزند رمضانعلی با کد 
ملی ۰8۷۰۳۹۴۵۷۶ در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۱8۷۰۶۷۶۶۳۷به نام ابوالفضل بخش زاده فرزند بهروز در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳8۷۵۵۰۳۴۲۲به نام سحرناز عنبری فرزند مرتضی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره۵۰۵۰۰۰۴۷۰۵  و کارت نظام وظیفه و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به 
شماره پلاک ۵۰ایران۴۵۵ن۶۳ و ۵عدد عابربانک نام هادی امانی  فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۵ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۳8۵۲۳۷8به نام علی اکبر یاوری فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۴۱۹۰۴۹۷۹۰8 به نام فائزه نازاری فرزند فتاح در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۰۴۵۳۲8۰۳۳۱ به نام بیژن مختاری فرزند علیرضا تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۴۳۹۰۹۶۷۲۳ و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت به شماره پلاک 
۳۳ایران۲۵۷ق۱۵ به نام منصور چراغی  گل عباسی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک ۹۹ایران۹۷۱ل۳۹ به نام فاطمه ذوالفعلی فرزند محمــد علی با کد ملی 
۰۵۳۴۰۲۹۱۳۲ در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره۰۰۱۶۵88۹۲۴ و رسید کارت ملی به نام محمد رضا رفیعا فرزند هادی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۷ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۱۳۱۳۱8۹به نام میترا حسین گل فرزند دخیل  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶8۷8۴۱۰۴ و کارت بانک ملی و صادرات و ملت و پاسارگاد به نام امیرهوشنگ غفوری 
طرقی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره ۰۴۵۲۲۳۷۹۲۰ به نام فروزان فاضلی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۳۹۳۱۶۴۰۹به نام ابوالفضل سعادتی فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۰۶۰۲۲۶۶۲۶به نام علی محمد آرین مقدم فرزند غلامحسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک ۶۶ایران۷۹۷ل۳۷ به نــام زهراعامری ســفیده فرزند ناصــر با کد ملی 
۰۰۵۹۰۳۹۱۶۷ در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲8۲۵۴۴۹۳۷به نام رسول اسلامی فرزند ولی الله  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۱۱۳۵۷۶۰به نام ربابه رضوی فرزند سیدمحمد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره۰۰۲۲8۶۲۵۵۲ به نام رها دولت خواه نژاد فرزند منوچهر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۰۲۵۰۳۱۷۴۰۰ و رســید کارت ملی به نام مهشــید نوروز ســینکی فرزند نادر در تاریخ 
۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۵۰۱۹8۲۶۶به نام سیدمحمد مهدی حسینیان فرزند سیدمهدی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۵۹۵۴۹۹۹۷۱ و ۳عدد عابر بانک به نام زهره شناســای داودی فرزند منصور  در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۱۶۳۰۱۴۵۹۲۰ به نام ربابه اسلامی فرزند فرامرز در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۳۴۴8۱۵۵8به نام مصطفی امینی فرزند داود  در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۶۱۱۱۱5۶۱۱۱۱5

کارت وســیله نقلیه به شــماره VIN: NAS8۶۱۱۰۰R۱۱۲۳۳۰۹ و نام خودرو QUIK S و رنگ ســفید 
 NAS8۶۱۱۰۰R۱۱۲۳۳۰۹ روغنی و مدل سال ۱۴۰۳ و شماره پلاک ۱۷ ط ۵۵۳ ایران ۱۴ و شماره شاسی
و شماره موتور  M۱۵/۵۲۵۳8۹۲و نوع وسیله نقلیه ســواری هاچ بک به نام رازیه مکوندی فرزند مراد در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۰/۱8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۴۰۲۷۵۴۱۱۰۰ و کارت ملی به شماره ۱۷۴۳8۵۵۹۰۷ به نام پدرام علمی فرزند 
حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۰۱۷۰۰۱

کارت ملی به شماره ۴۰۶۰۵۰۳۱۹۳به نام محمد کریمی فرزند هوشــنگ در تاریخ  ۱۴۰۳/8/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به کد ملی ۴۰۶۱۴۰۴۶۰۱به نام نگین الوندیان فرزند صحبت اله در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۲8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۲۶۷۰۲۶
کارت ملی به شماره ۰۰۲۲۶۰۱۵8۹به نام محمدحسین رسته فرزند ضرغام در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷۰۶۱۷۰۶۱
گواهینامه پایه ۳  به نام احمدرضا اشرف راد فرزند حسین  از تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱  تا ۱۴۰۳/۱۰/۲۶ مفقود بوده است 

و از درجه اعتبار ساقط بوده است.

کارت سوخت موتور به شماره پلاک ۶۴۱ ایران ۲۶۱۷۳به نام عارف شیخ جلالی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۳۰۱۱۷۳۶۵به نام مهرداد حیدری فرزند مختار در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۴۲۰۹۱۳۰۰۲به نام امیرحســین هادیان فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۶۶۷۰۶۶
شناسنامه به شماره ملی ۶۶۶۰۰۰۲۵۱۰ به نام رضا جباری فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۲۵ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره ۰۰۲۴۴8۵۹۳۴بــه نام علیرضا مهدوی پویا فرزنــد کاوس در تاریخ 
۱۴۰۳/۳/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۷۰۲۳8۲۵۰به نام صغری صادقی فرزند یونس در تاریخ ۱۴۰۳/8/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۴۴۰۷۷۷۵به نام اکبر شایان صدیق فرزند شکراله در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۴۵۰۵8۴۱8۷به نام میر وحید رجائیان فرزند میر علم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲8مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۰۳8۵8۰۴۷۶به نام لیلا محمدی ایرنجی فرزند مروت در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۲۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

8۰۰۰8۰۰۰
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ایران ۱۳۳_۱۳۳۳۵ و 
شماره شاسی N۴ZEDHGEKNGB۰۱8۶۹ و شماره موتور KF۰۱E۱۱۴۶۶۷۶ و نام صاحب سند بهنام 
مسعودی و نوع وسیله نقلیه به نام بهنام مســعودی فرزند مهراب در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

8۰۷۰8۰۷۰
کارت ملی به شماره ۱۲۰۹۳۹۳۲۴۷به نام سلطنت جهانگیری فرزند یارعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

8۰۷۹8۰۷۹
کارت وسیله نقلیه و گواهینامه پایه یکم به شــماره ملی ۰۷۰۰۴۰۴۷۳۲ و نام خودرو کامیون کشنده کامیون  و 
رنگ خودرو آبی معمولی  و شماره پلاک ایران ۳۶_8۵۷ع۱8 و شماره شاســی ۵۷A۱۵۰۷۹8 و شماره موتور 
۶۰۷۱88۰۷ و تیپ۴۲۵۷S۳۲۴۱V)۶*۴(   و نوع وسیله نقلیه هووHOWOبه نام علی اصغر علیزاده عریانی 

فرزند غلام حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

8۰8۴8۰8۴
کارت ملی به شماره ۱8۱8۰۲۹8۴۷به نام نسرین تســلیمی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۷/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

835۱۶۶۱3۱835۱۶۶۱3۱
کارت وسیله نقلیه به شماره ۳۳۵۰۱۶۹۹۳۷ و نام خودرو ساینا و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 
۱۴۰۰ و شــماره پلاک ۲۱ و ۴۹۳ ایران ۱۹ و شــماره شاســی NAS8۳۱۱۰۰M۵۷۲۴۷۳۰ و شماره موتور 
M۱۵/۹۱۶۶۰۲۲ و نام صاحب ســند میلاد فتحی و نوع وسیله نقلیه ســواری و کارت سوخت به شماره پلاک 
۲۱ و۴۹۳ ایران ۱۹به نام میلاد فتحی فرزند جلال در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

۹۰۰۰5۹۰۰۰5
شناسنامه به شــماره ۳۲8۰۵به نام رضا رفعتی پناه فرزند صابر  در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۲۹مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRAEO۰۲۴۴QTB8۲۱۵8 و نام خودرو CTV و رنگ خودرو مشکی  
و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۲ و شماره پلاک ۱۵۲.۵۶۶۱۲ و شماره شاسی NCVZ8HGFMP۱B8۲۱۵8 و 
شماره موتور ۰۱۴۹NCV۳۳۹۳۰۴ و نام صاحب سند عرشیا خامســی  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام 

عرشیا خامسی فرزند علیرضا  در تاریخ  ۱۴۰۳/8/۲۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو گالکســیNA۱8۰ و رنگ خودرو نوک مدادی  و مدل وسیله نقلیه 
۱۴۰۳ و شــماره پلاک ۱۵۶.۲8۱8۷ و شــماره شاســی N۱۵KPGJPJR۱H۱۰۵۱8 و شــماره موتور 
۰۱8۳N۱۵۰۱۷۱۵۹ و نام صاحب سند سید حسین میرحسینی و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت  و گواهینامه 
موتورسیکلت و پایه سوم  به شماره ۴۰۰۳۲۳۶۰۹۵به نام سید حسین میر حســینی فرزند سید علی  در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۰/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۹۰۰3۹۰۰3
برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه irpc8۷۱v۵tq۷۱۷۴۷۴ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای - 
متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳8۷ و شماره پلاک ۱8 ق۷8۴ ۶۹ و شماره شاسی s۱۴۱۲۲8۷۷۱۷۴۷۴ و شماره 
موتور ۲۳۳8۱۲8 و نام صاحب سند ابوالفضل مزنگی  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام ابوالفضل مزنگی فرزند حسین 

در تاریخ ۱۴۰۰/۴/۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۰۰
کارت عابر بانک بلو و پاسارگاد و گواهینامه موتورسیکلت به شماره ۶۲۲۰۰۳۳۴۷۷ و کارت وسیله نقلیه به شماره 
۶۲۲۰۰۳۳۴۷۷ و نام خودرو موتورسیکلت کاوان و رنگ خودرو ابی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹8 و شماره پلاک ۳۲8 
ایران ۳۳۹۴۱ و شماره شاســی NBYEHBGDLK۱F۰۴۵۹۷ و شماره موتور ۰۱۲۴NBY۶۷۲۷۴۶۴ و 
نام صاحب سند محمدرضا بزرگی  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت شخصی به نام محمد رضا بزرگی فرزند ایرج  و 
کارت سوخت به شماره پلاک ۲۳ د ۷۴۱ ایران ۴۳ و کارت ایثار به نام ایرج بزرگی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲8 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IRDC88۱V۵TQ۹۹۷۷۵۶ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو 
نوک مــدادی متالیک  و مدل وســیله نقلیــه ۱۳88 و شــماره پلاک ۱۹ م 8۷۴ ایران ۶8 و شــماره شاســی 
S۱۴۱۲۲88۹۹۷۷۵۶ و شماره موتور ۲۹۹۹۱۲۰ و نام صاحب ســند هاجر رمضانی و نوع وسیله نقلیه سواری 
شخصی به نام هاجر رمضانی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره ۰۳۱۲۱۰۰۳۰۲ و نام خودرو پراید صبا و رنگ خودرو شیری روغنی و مدل وسیله 
نقلیه ۱۳8۲ و شــماره پلاک 8۲ ج ۷۹8 ایران ۳8 و شــماره شاســی S۱۴۱۲۲8۲۹۰۴۶۹۴ و شــماره موتور 
۰۰۴۳8۶۰۹ و نام صاحب سند محمدرضا محمدی سوئینی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام محمد رضا 

محمدی سوئینی فرزند سلمان در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وسیله نقلیه به نام خودرو وانت مزدا و رنگ خودرو زیتونی متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳۷۱ و شماره 
پلاک 8۱ و ۲۵۱ ایران ۶8 و شماره شاسی ۷۱۶۰۲۳۴۴ و شــماره موتور ۲۰۳۵۰۰ و نام صاحب سند علی اصغر 
زمانی فر و نوع وسیله نقلیه وانت شــخصی به نام علی اصغر زمانی فر فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۹مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۵۰۵88۳۳به نام سهیل صحافی فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۶۲۰8۴۵۳۹۲ و نام خودرو پژو ۴۰۵ و رنگ خودرو نقره ای متالیک  و مدل وسیله 
نقلیه ۱۳۹۳ و شماره پلاک ۲۲ د ۵۴۵ ایران ۴۷ و شماره شاسی NAAM۰۱CA۶ER۰۶۶۲۲۶ و شماره موتور 
 ۱۲۴K۰۵۴۱۶8۶ و نام صاحب ســند شوزب اقرلو و نوع وسیله نقلیه سواری شــخصی به نام شوزب اقرلو فرزند 

رحم اله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپآگهیهایمفقودیومشتریانغرامتالمثنیچاپآگهیهایمفقودیومشتریانغرامتالمثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1403/11/01

شماره 2097

الهه بهمن آبادی-یزد| مدیر کل محیط زیســت استان یزد در نشست خبری که به مناسبت روز هوای پارک برگزار شد از 
قرار گرفتن بیش از ۲۰۰ واحد صنعتی استان یزد  در لیست صنایع آلاینده خبرداد  

و غبار در استان تولید می کنند. مدیر کل محیط زیست استان در ادامه این نشست خبری در 
خصوص گود زباله ها افزود : استان دارای ۳۰ گود دفع زباله  است که تنها گود زباله شهر یزد 
نسبتاً به استانداردها نزدیک تر است ولی مابقی وضعیت خوبی ندارند. اکبری افزود : متاسفانه 
شهرداری ها عادت کرده اند فقط زباله ها را جمع آوری کنند و خارج از شهر آن را رها کنند 
و این مســاله تبدیل به عادت شــده است  که در این خصوص به شهرداری ها اخطار و تذکر 
داده شده ودر صورت ادامه این روند و بی توجهی  آنها را به مراجع قضایی معرفی خواهیم کرد  
.اکبری اضافه کرد : از سال 1۳92شهرداری ها مکلف به تفکیک زباله از مبدا بوده اند  ولی نه 
تنها این مهم هنوز اتفاق نیفتاده بلکه حتی در دفع اصولی زباله ها در خارج شهر نیز اقدام مناسبی 
صورت نگرفته است. وی با اشاره به اینکه در خصوص  دفع زباله وضعیت خوبی نداریم افزود : 
حدود یک میلیون تن پسماند صنعتی و تولیدی  در استان ایجاد می شود . مدیر کل محیط 
زیست استان  اضافه کرد : اکثر بیمارستانهای استان دستگاه های بی خطرسازی پسماندهای 
پزشکی را دارند، ولی  متاسفانه بعضی درمانگاه ها و کلینیک های بزرگ در استان توجهی  به بی 
خطرسازی پسماندهای عفونی خود ندارند. وی یاد آور شد :حتی بیمارستانی در استان داریم 
که در لیست صنایع آلاینده قراردارد  . مدیر کل محیط زیست استان در خصوص مازوت سوزی 
نیروگاه های استان گفت :  هیچ کدام از نیروگاه های استان مصرف سوخت مازوت ندارند . اکبری 
در ادامه ضمن ابراز نگرانی در مورد آسیبهای معادن به محیط زیست استان، اظهار کرد: نگران 
وضعیت استان به لحاظ توسعه معدنی هستیم چرا که توسعه این بخش موجب آسیب پنهانی 
و تدریجی به محیط زیســت استان شده و تداوم این روند منجر به نابودی بنیاد بوم شناسی 
استان خواهد شد. اکبری خاطرنشان ساخت : مشکلی با معادن استراتژیک در استان نداریم 
ولی وجود معادن متعدد سنگ های تزئینی در استان که عمدتاً توسط غیربومی ها  و به صورت 
فصلی در حال فعالیت هستند و نقش قابل توجهی نیز در اقتصاد و اشتغال استان ندارند را برای 
شرایط محیط زیست استان نگران کننده می دانیم لذا  این نوع توسعه بدترین نوع توسعه است 
. مدیر کل محیط زیست استان در ادامه گفت : براساس اطلاعات مرکز بهداشت استان بین 1۰ 
تا 12 درصد مرگ و میرها  در استان مربوط به آلودگی های هوا هست  لذا امیدواریم با تغییر 
نگرش و پایش ها بتوانیم شرایط بهتری را در جهت کاهش آلودگی هوای استان رقم بزنیم. وی 
اضافه کرد :طی1۰ سال گذشته افزایش غلظت آلاینده ها در استان روند صعودی داشته است 
ولی مقایسه شاخص روزهای ناسالم استان با برخی شهرهای توسعه یافته کشور نشان می دهد 
که شــرایط آلودگی هوای استان قابل بهبود است. اکبری ، تعداد روزهای ناسالم طی 9 ماهه 
امسال برای شهر یزد ۷۶ روز، اردکان ۵۰، میبد ۴2، بافق ۳۳، مهریز 2۴ و اشکذر 2۰ روز بوده 
است ولی این آمار در مورد چهارماهه اخیر در مورد شهر یزد ۶ روز، اردکان 1۴ روز، میبد ۸، 
بافق ۳، مهریز 12 و اشــکذر ۸ روز بوده اســت. مدیرکل محیط زیست یزد ، آب را مهمترین 
قربانی توسعه در این استان اعلام کرد و گفت: اکنون 9 میلیارد متر مکعب، کسری مخازن آب 
زیر زمینی داریم که سهم آیندگان است و همه ساله ۳۰۰ میلیون متر مکعب، بیشتر از حد 
مجاز برداشت می شود. وی از فعالیت ۳۰۰ واحد صنعتی پر ابخواه در استان خبر داد که بیشتر 
از 1۰ لیتر در هر ثانیه مصرف دارند لذا این صنایع باید به ســمت استفاده از آبهای نامتعارف 
پیش بروند تا برداشت از سفره های زیر زمینی کمتر شود . اکبری افزود :متاسفانه استان به 
شدت تحت تاثیر پدیده فرونشست است به طوری که تنها در دشت یزد - اردکان سالانه 1۴ 
سانتیمتر فرونشست زمین را شاهدیم و این موضوع می تواند در این پهنه جمعیتی زیاد استان،  

زیر ساختها را از بین ببرد خسارات جبران ناپذیری ایجاد کند.

بیش از 200واحد صنعتی استان یزد در لیست 
صنایع آلاینده قرار دارند 

همکاری شرکت پالایش نفت اصفهان با شرکت های دانش بنیان درتسریع پروژه های کلیدی این شرکت موثر است
به گزارش روابط عمومی و بین الملل شــرکت پالایش نفت اصفهان ، دکتر 
باقری دیزج در این بازدید با تأکید بر اهمیت ارتباط میان صنعت و دانشگاه اظهار 
داشــت: مدیریت علمی باید چرخه ای از منطق، تئوری و عمل را در بر گیرد. در 
حالی که تئوری ها در دانشگاه ها تولید می شوند، شهرک علمی و تحقیقاتی نقش 
حیاتی در تبدیل این ایده ها به محصولات کاربردی ایفا می کند. این فرآیند نه تنها 
موجب ارتقای صنعت می شود، بلکه با بازخوردهای اصلاحی، تئوری ها را نیز بهبود 
می بخشد. وی با اشاره به سرعت رشد درشرکت پالایش نفت اصفهان و اهمیت 
تأمین فناوری های پیشرفته افزود: همکاری با شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان 
می تواند به تأمین منابع لازم و تســریع پروژه های کلیدی ما کمک شایانی کند. 
این تعامل، فرصتی برای بهره  گیری از توانمندی های شرکت های دانش بنیان و 

دستیابی به نوآوری های فناورانه فراهم می آورد.
دکتــر ابطحی، رئیس شــهرک علمــی و تحقیقاتــی اصفهــان، نیزضمن 

خوشــامدگویی به هیئت پتروپالایش اصفهــان، بر ضــرورت هم افزایی میان 
شــرکت های دانش بنیان و صنعت تأکید کرد.  وی تصریــح کرد: ظرفیت های 
موجود در شهرک می تواند پاسخگوی بسیاری از نیازهای فناورانه صنعت نفت 

و انرژی باشد و این تعامل می تواند دســتاوردهای مهمی به همراه داشته باشد. 
همچنین بازدید از نمایشگاه توانمندی های شرکت های مستقر در شهرک علمی 
و تحقیقاتی، گفت وگو با نخبگان دانشــگاهی و پژوهشگران برتر، و بررسی روند 

پیشرفت شرکت های موفق دانش بنیان از دیگر بخش های این رویداد بود.
در این بازدید ۴ ساعته، دکتر ابطحی رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان 
با معرفی شــرکت های پیشــتاز در صنعت نفت، گاز و انرژی؛ خواستار ارتباط 
موثر پالایشگاه با این نهاد علمی، پژوهشــی و صنعتی شد. گفتنی است شرکت 
دانش بنیان مشعل پویا به عنوان یکی از زیرمجموعه های هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان با همکاری شــهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان در سال 1۴۰2 اقدام به 
تاسیس پردیس فناوری نفت و انرژی نصف جهان کرده است که با رویکرد توسعه 
دانش بنیان و افزایش ارزش افزوده در زنجیره نفت و انرژی در مجاورت پالایشگاه 

اصفهان در حال احداث است.

خودکفایی ٨۰ درصدی نفت خیز جنوب در کالاهای ساخت داخل
مدیرعامل شــرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با اشاره به خودکفایی ۷۰ تا 
۸۰ درصدی این شرکت در کالاهای ساخت داخل مورد نیاز صنعت نفت گفت: در 
سال های گذشته خوشبختانه در زمینه ساخت تجهیزات صنعت نفت رشد بسیار 
ارزنده ای داشته ایم، به طوری که از مرحله ساخت قطعات گذر کرده و وارد فرآیند 

ساخت تجهیزات شده ایم.
 به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، ابراهیم پیرامون  
در حاشیه بازدید از غرفه های پانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات 
صنعت نفت خوزســتان با حضور در جمع خبرنگاران اظهار کــرد: رویدادهای 
نمایشگاهی ساخت تجهیزات مورد نیاز صنعت نفت، نقش اساسی در پشتیبانی 
از تولید، افزایش و نگهداشت نفت در مناطق نفت خیز جنوب به عنوان بزرگ ترین 
شرکت تولیدکننده نفت کشــور دارند. وی با اشــاره به اینکه مناطق نفت خیز 
جنوب بیشــترین تعداد تجهیزات مربوط به تولید در بالادســت وزارت نفت را 
در اختیار دارد، اظهار کرد: این تأسیســات در سراســر مناطق نفت خیز جنوب 

پراکنده هستند. 
مدیرعامل شــرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با اشــاره به بهره گیری این 

شرکت از تجهیزات مختلف افزود: شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب از تجهیزات 
ابزار دقیق، مکانیــک، دوار و خطوط لوله در اندازه ها و مشــخصات متفاوت و... 
استفاده می کند و به شدت نیازمند آنهاست. پیرامون به رسالت سنگین مناطق 
نفت خیز جنوب برای تولید و نگهداشــت ۷۵ درصد از سهم نفتی کشور اشاره و 
تصریح کرد: امروز به واسطه تحریم ها تجهیزات ما بسیار قدیمی و فرسوده هستند. 
ســازندگان تجهیزات صنعت نفت و شــرکت های دانش بنیان که ما در این 
نمایشگاه شاهد حضور پررنگ آنها هستیم، تجهیزات مختلفی را برای صنعت نفت 
می سازند و می توانند کمک های مؤثری به ما کنند. وی به رونمایی از توربین ها، 
پمپ ها و ســایر تجهیزات مرتبط با صنعت نفت در این نمایشــگاه اشاره کرد و 
گفت: برای مناطق نفت خیز جنوب جای بسی خرسندی است که می تواند از این 
سازندگان، تأمین کنندگان و تولیدات بار اول پشتیبانی کند تا افزون بر ساخت این 
تجهیزات، وارد مراحل تولید انبوه شوند. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز 
جنوب از خودکفایی ۷۰ تا ۸۰ درصدی این شرکت در کالاهای ساخت داخل مورد 
نیاز صنعت نفت خبر داد و ابراز امیدواری کرد اگر از این کار به درستی پشتیبانی 
شود و تولیدکنندگان اقدام های مورد نیاز و روزآمد کردن لازم تجهیزات را انجام 

دهند و با پیشرفت فناوری در دنیا پیش بروند، طی سال های آینده می توانیم به 
رقم بالاتری از نظر ساخت داخل برسیم. 

پیرامون با تأکید بر ضرورت تولید کالاهای باکیفیت از سوی تولیدکنندگان 
و سازندگان قطعات اظهار کرد: کیفیت یکی از مراحلی است که باید مورد توجه 
ســازندگان قرار گیرد. ما در حال عبور از مرحله ســاخت قطعــات و تجهیزات 
هستیم، بنابراین ســازندگان باید با بهره گیری از فناوری های جدید کیفیت را 
بالا ببرند که تجهیزات و قطعات تولیدشده قابلیت رقابت با نمونه های خارجی را 
داشته باشــند. وی اظهار کرد: پانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات 
صنعت نفت امســال از نظر تنوع، کیفیت و تعداد شرکت های حاضر، سازندگان 
متعدد، شــرکت های دانش بنیان و مراکز پژوهشــی کاملًا مناسب است و بنا به 
اظهار بازدیدکنندگان، نمایشــگاه امســال از وضع مطلوب تری نسبت به ادوار 

گذشته برخوردار است.
به گزارش شانا، پانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت 
خوزستان 22 تا 2۵ دی  )شنبه تا سه شنبه( در اهواز دایر و بازدید از آن از ساعت 

9 تا 1۷ برای عموم آزاد است.

   دیدار نمایندگان مجلس شورای اسلامی با مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد انزلی

مرجان عباس زاده | رشــت - به گزارش مدیریت 
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی، 
محمد علی جانی نماینده مردم رودسر و املش در مجلس 
شورای اسلامی و سلمان زارع نماینده مردم لاهیجان و 
سیاهکل در مجلس شورای اسلامی با مهندس طاعتی 
مقدم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی دیدار و گفتگو 
کردند. در این نشست طرفین بر لزوم هم افزایی در مسیر 
اجرای قوانین و مقررات مناطق آزاد تصریح کردند. بهره برداری حداکثری از مزیت 
رقابتی نخستین منطقه آزاد شمال کشور در حوزه ترانزیت و کریدورهای بین 
المللی عبوری از کشورمان و توسعه مناسبات اقتصادی با اعضای اتحادیه اقتصادی 
اوراسیا و حاشیه دریای کاسپین با تکیه بر ظرفیت های دیپلماسی پارلمانی از 

دیگر موضوعات مورد توافق طرفین بود.

  رشد ١٥ درصدی اعمال جراحی در بیمارستان حضرت رسول 
اکرم)ص( رشت

مرجان عباس زاده | رشت -دکتر مجیدقاهری سرپرست بیمارستان حضرت 
رســول اکرم )ص( رشــت ضمن اعلام این خبر گفت: تعداد عملهای جراحی 
بیمارستان حضرت رسول اکرم)ص( رشت در 9 ماهه اول امسال با 1۵ در صد 
رشد از ۵۶۴۴ عمل در سال گذشته به ۶۴۸9 جراحی افزایش یافت. سرپرست 
بیمارستان حضرت رسول اکرم )ص( رشت با اشاره به انجام بیش از ۶ هزار عمل 
جراحی در این بیمارستان در 9 ماهه گذشته افزود: بر اساس آمارهای موجود 
در طی این مدت، اعمال جراحی بزرگ و کوچک روند رو به رشــدی داشــته 
است. وی همچنین به تشریح اعمال جراحی انجام شده از ابتدای سال 1۴۰۳ 
پرداخت و افزود: در 9 ماهه اول امســال در حوزه ارتوپدی ۸۸۸ عمل، ارولوژی 
۳۴۶ ، جراحی عمومی 2۳۷1، جراحی مغز و اعصاب ۵۶1 ، چشم ۳۰9، زنان و 
زایمان 9۷2 ، گوش و حلق و بینی 1۰۴2 عمل جراحی صورت گرفته که از این 
میان بیشترین عملهای جراحی انجام شده در این مرکز در زمینه گوش و حلق 
و بینی و ارتوپدی بوده است . سرپرست بیمارستان حضرت رسول اکرم )ص( 
رشت تصریح کرد: علاوه بر اعمال جراحی عنوان شده، از ابتدای سال ۴۷۰ عمل 
جراحی سرپایی نیز در این مرکز توسط متخصصین جراحی عمومی انجام شده 
است.  دکتر قاهری با بیان اینکه بیمارستان حضرت رسول اکرم )ص( رشت تنها 
بیمارستان ملکی سازمان تامین اجتماعی در سطح شهر رشت میباشد گفت: این 
مجموعه تلاش می کند که با ارائه خدمات با کیفیت و راحت تر، نقش موثرتری 

در تسکین آلام دردمندان و بیماران داشته باشد .

  نشتی خط لوله فرآورده ری – ساری مهار شد
با تلاش متخصصان شرکت خطوط لوله و مخابرات 
نفت منطقه شمال، حادثه شکستگی خط لوله 1۶ اینچ 
فرآورده ری - ســاری کنترل و مهار شد.علیرضا بیات 
مدیر منطقه با اشاره به حادثه شکستگی و نشت بنزین 
از کیلومتر 1۷۵ خط لوله 1۶ اینچ ری – ورسک، گفت: 
بلا فاصله پس از اعلام افت فشار در این خط لوله توسط 
همکاران عملیاتی، تیم های پیاده شناسایی از چند جهت 
به ارتفاعات سخت گذر، مرتفع و برف گیر ســوادکوه مازندران اعزام شدند.    وی 
علت نشتی لوله را رانش زمین و شکستگی لوله در عمق ۳ متری زمین اعلام کرد و 
افزود: همزمان با شناسایی نقطه دقیق نشتی توسط تیم های پیاده شناسایی، گروه 
های فنی و ایمنی واکنش سریع نیز با تجهیزات کامل به محدوده رسیده و مراحل 
مختلف عملیات حفاری، کنترل نشتی و رفع آلودگی به مدت 12 ساعت بصورت 
مداوم تا بامداد روز بعد انجام و نهایت خط لوله در شرایط ایمن مجددا استارت شد.    
بیات با اشــاره به اهمیت این خط لوله فرآورده در تامین سوخت مصرفی استان 
مازندران خاطرنشان کرد: باوجود پیچیدگی های عملیاتی و موقعیت جغرافیایی 
بسیار خاص محدوده حادثه، رفع سریع، ایمن و دقیق آن با تلاش شبانه روزی، 
روحیه کار تیمی و جهادی کارکنان منطقه شمال ممکن شد.    به گفته مدیر منطقه 
شمال، تیم های پاکسازی محیط زیست تا سه شبانه روز در محل وقوع حادثه باقی 

مانده و مشغول بررسی میدانی و پاکسازی کامل از هرگونه مواد نفتی بودند.

   نشست توجیهی با کشاورزان شهرستان خنداب برای بررسی 
وضعیت چاه های غیرمجاز

در نشستی که با حضور مدیر اداره منابع آب شهرستان 
خنداب و جمعی از کشاورزان منطقه قلعه این شهرستان 
برگزار شد، موضوع پر و مسلوب المنفعه کردن چاه های 
غیرمجاز و اهمیت مدیریت پایدار منابع آب مورد بررسی 
قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه 
ای مرکزی، در این نشســت، مهندس ابوالفضل امیری 
هزاوه ضمن ارائه گزارشی از تأثیرات منفی برداشت های 
غیرمجاز بر منابع آبی منطقه، تأکید کرد: استفاده بی رویه از چاه های غیرمجاز 
باعث کاهش ســطح آب های زیرزمینی و بروز بحران های زیست محیطی شده 
است. کشاورزان حاضر در جلسه نیز دغدغه های خود را در خصوص پیامدهای 
اقتصادی و اجتماعی این تصمیم مطرح کردند. آنان خواستار حمایت های بیشتر از 
سوی دولت و ارائه راهکارهای جایگزین برای تأمین آب مورد نیاز کشاورزی شدند. 
در ادامه، مهندس امیری ضمن تأکید بر لزوم رعایت قوانین منابع آبی، تصریح کرد: 
مســلوب المنفعه کردن چاه های غیرمجاز یک اقدام ضروری برای حفظ حقوق 
نسل های آینده و جلوگیری از تخریب منابع آبی است. در همین راستا، اقدامات 
حمایتی و تسهیلات لازم برای کشاورزان در دســتور کار قرار خواهد گرفت. در 
پایان این نشست مقرر شد جلسات مشترکی برای بررسی دقیق تر مشکلات و ارائه 
راه حل های عملی برگزار شود و کشاورزان منطقه در روند تصمیم گیری مشارکت 

فعال داشته باشند.

   با استقبال بی سابقه از سهام نیشــکر؛ عرضه اولیه بزرگترین 
هلدینگ نیشکری در فرابورس ایران رقم خورد

شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی آن، به عنوان بزرگترین هلدینگ نیشکری 
در کشور، امروز دوشنبه، 2۴ دی 1۴۰۳، عرضه اولیه سهام خود را با نماد »نیشکر« 
در بازار ســرمایه آغاز کرد.شرکت توسعه نیشــکر و صنایع جانبی آن، به عنوان 
بزرگترین هلدینگ نیشکری در کشور، روزدوشنبه، 2۴ دی 1۴۰۳، عرضه اولیه 
سهام خود را با نماد »نیشکر« در بازار سرمایه آغاز کرد. به گزارش روابط عمومی 
شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، این عرضه با استقبال یک میلیون و ۳1۸ 
هزار کدهای سهامداری، به عنوان بزرگترین عرضه اولیه در این صنعت در تاریخ 
بازار سرمایه ایران ثبت شد. با کشف قیمت ۴۳۵۳ تومانی سهم نیشکر در بازار دوم 
فرابورس ایران، ارزش بازاری این سهم به حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان در روز عرضه 
اولیه رسید و از این حیث عنوان بزرگ ترین عرضه اولیه تاریخ فرابورس را به خود 
اختصاص داد. کارشناسان بازار سرمایه، این عرضه را نه تنها به دلیل ابعاد مالی آن، 
بلکه به عنوان گامی مهم در جهت شفافیت اقتصادی و تقویت اعتماد عمومی به 
بازار سرمایه ارزیابی کرده اند. شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی آن، با سابقه ای 
درخشان در سرمایه گذاری در تولید محصولات راهبردی، نقش مهمی در امنیت 
غذایی کشور با تولید شکر و صنایع تبدیلی کشور ایفا می کند. این شرکت با ثبت 
سود ۸۴۰۰ میلیاردتومانی در پایان ســال مالی 1۴۰۳-1۴۰2، گامی بلند در 
مسیر رشد اقتصادی برداشته است و آمارها از دستیابی به سود بیش از 1۰ هزار 

میلیاردتومانی این شرکت در سال مالی1۴۰۴-1۴۰۳ حکایت دارد

   دیدار مدیران و روسای ادارات مخابرات شهرستان ها و نواحی شهر اصفهان با مدیر مخابرات منطقه

 
روسای ادارات مخابرات شهرستان  ها و نواحی شهر اصفهان با اصغر فارقلیطیان، مدیر جدید مخابرات منطقه اصفهان دیدار و گفتگو کردند. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه 
اصفهان، مدیران و روسای ادارات مخابرات شهرستان ها و مدیریت مرکز استان در این دیدار که صبح روز -چهارشنبه 2۶ دی ماه 1۴۰۳- در دفتر مدیر منطقه برگزار شد؛ ضمن تبریک و 
گرامیداشت روز پدر و ولادت حضرت علی )ع(، انتصاب ایشان را تبریک گفتند و برای ایشان در ادامه کار و در جایگاه جدید، آرزوی بهروزی و موفقیت داشتند. مدیر جدید مخابرات منطقه 
اصفهان نیز در این نشست عید ولادت حضرت علی علیه السلام را تبریک گفت و با ابراز خرسندی از این دیدار، همکاری و همدلی تمامی همکاران برای توسعه زیرساخت  های ارتباطی در 
استان را امری مهم دانست و بر رعایت اصل احترام در همه مناسبت ها و برخوردهای داخلی و بیرونی سازمان تاکید نمود. با توجه به اینکه جمعی از همکاران واحد آموزش مخابرات منطقه 
نیز به همراه مدیر اداری و منابع انسانی در این دیدار حضور داشتند، سرپرست مخابرات منطقه، به تحولات سریع در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات اشاره کرد و افزود: اهمیت و لزوم 
بروزرسانی دانش و مهارت های کارکنان و استفاده از فناوری  های نوین در ارائه خدمات بر کسی پوشیده نیست و می بایست به آموزش با هدف بالنده کردن هرچه بیشتر همکاران و پرسنل 

توجه ویژه داشت و ضمن استخراج نیازمندی های آموزشی مرتبط با هر حوزه فعالیت، برای این امر برنامه ریزی های لازم را انجام داد.

شرکت های دانش بنیان می توانند به رفع تحریم ها کمک کنندپرداخت ۹٥٥ میلیارد و ۴6١میلیون تومان کمک معیشت در ۹ ماهه 

مدیــرکل کمیته امداد اســتان گلســتان 
،ازپرداخت 9۵۵میلیارد و ۴۶1میلیون تومان 
کمک معیشــت به مددجویانی گلستانی در9 

ماهه سال 1۴۰۳خبرداد.
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان : 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی کمیته امداد 
، عیســی بابائی، مدیرکل کمیته امداد استان 
گلســتان گفــت: در 9 ماهه ســالجاری 9۵۵ 
میلیارد و ۴۶1میلیون تومان کمک معیشــت 
برای ۷۷هــزار و ۶۵۴خانوارتحت حمایت این 

نهاد ، پرداخت شد.
بابائی افزود:  کمیته امداد به منظور بهبود وضعیت زندگی خانواده ها و جبران بخشــی از نیازهای مددجویان تحت 
حمایت ماهیانه مبلغی به عنوان کمک معیشــت به آنها پرداخت می نماید.وی با اشاره به شرایط سخت اقتصادی کشور 
درسالهای اخیر گفت: کمیته امداد ، برای کمک ویاری رساندن در امر معاش نیازمندان درشرایط موجود ، علاوه بر پرداخت 
کمک معیشت به آنها، خدمات حمایتی ، درمانی ، فرهنگی ، ســاخت وتعمیر مسکن ، کمک هزینه جهیزیه و تسهیلات 
قرض الحسنه و اشتغال زایی نیز به اقشار آسیب پذیرارائه می دهد، تا گره گشای مشکلات آنان باشد.بابائی تصریح کرد: 

میانگین پرداختی ماهیانه کمک معیشت به مددجویان 1۰۶ میلیارد و1۶2 میلیون تومان می باشد.
مدیرکل کمیته امداد اســتان گلســتان، اظهار کرد، تمامی خدمات کمیته امداد ، با هدف بهبود وضعیت معیشتی و 
توانمندسازی خانواده های تحت حمایت  این نهاد ارائه می گردد ، زیرا رسیدگی و خدمت به خانواده های نیازمند ، وظیفه 
بزرگ وخطیری است که کمیته امداد تا کنون به خوبی توانســته از عهده این مهم برآید، اما همچنان نیازمند اقدامات 

اساسی است .

مدیر تولید شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب 
گفت: شرکت های دانش بنیان می توانند به صنعت 

نفت در رفع تحریم های ظالمانه کمک کنند.
به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی مناطق 
نفت خیز جنوب، غلامرضا نورانی  در حاشیه بازدید 
از پانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات 
صنعت نفت خوزستان در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: حضور شــرکت های دانش بنیــان در این 
نمایشگاه به ساخت قطعات و خودکفایی در تولید 
ماشین آلات فرآیندی مورد نیاز شرکت ملی مناطق 

نفت خیز جنوب کمک می کند.وی با اشاره به آسیب های ناشی از تحریم ها به تأمین قطعات مورد نیاز صنعت نفت عنوان 
کرد: شرکت های دانش بنیان می توانند به مجموعه صنعت نفت کمک کنند تا این تحریم ها شکسته شود و بتوانیم در تولید 
ماشین آلات باکیفیت به پیشرفت های قابل توجهی برسیم و در برابر سایر کشورها و عرصه بین الملل، حرفی برای گفتن داشته 
باشیم.مدیر تولید شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب بیان کرد: حضور همه شرکت هایی که در ساخت قطعات، تجهیزات و 
ماشین آلات نفت و گاز فعال هستند، اتفاق بسیار ارزنده ای است که در این نمایشگاه رخ داد و زمینه ساز توسعه اقتصادی برای 
استان خواهد شد.نورانی افزود: امیدواریم این شرکت ها کارخانه های خود را در استان مستقر کنند و بتوانند با تولید مضاعف، 
رونق بخش خوزستان باشند.وی ادامه داد: پانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت از حیث وسعت و 

تعداد شرکت کنندگان رکورد جدیدی را به ثبت رساند و شرکت های مختلف با تمام قدرت در این نمایشگاه حضور دارند.
مدیر تولید شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با اشاره به برون سپاری تعمیرات ماشین آلات دوار به شرکت های دانش بنیان 
گفت: با توجه به ارزیابی های که طی دو سال اخیر انجام شده است، این شرکت ها در برون سپاری ماشین آلات دوار شرکت 

ملی مناطق نفت خیز جنوب از نظر ساخت قطعات، ماشین آلات و تجهیزات کامل نفت و گاز در سطح بالایی قرار دارند.

حسن اکبری افزود : از ابتدای امسال حدود ۶۰ واحد صنعتی  آلاینده به مراجع قضایی معرفی شده اند که 2۷ واحد  به دلیل عدم توجه  به اخطارها، 
پلمب شده اند و 12واحد دیگر در آستانه  پلمب شدن قرار دارند .وی همچنین خاطر نشان ساخت : حدود ۷۰۰ واحد صنعتی در استان نسبت به  
وضعیت آلایندگی واحد خود ،خوداظهاری دارند که آزمایشگاه محیط زیست استان ۴باردر سال ازآنها سنجش و نمونه برداری خواهد داشت . اکبری 
با بیان این که سالانه به طور متوسط بالغ بر 1۵۰۰ مورد بازدید سرزده نیز از سوی کارشناسان محیط زیست از صنایع استان انجام می شود، گفت: این 
بازدیدها از ابتدای امسال منجر به بیش از یک هزار اخطار به واحدهای آلاینده شده است. وی  همچنین از استقرار هشت دستگاه دوربین نظارتی خبر 
داد و گفت: به صورت شبانه روزی آلایندگی بیش از ۷۰ واحد کاشی و 2۰ واحد فولادی تحت پوشش این دوربین ها هستند. وی در ادامه  توسعه 
معادن در استان را نگران کننده خواند و با تاکید بر این که تجربه توسعه نامتوازن صنعتی استان  نباید در مورد معادن تکرار شود، گفت: توسعه معادن 
در استان منجر به آسیب پنهانی و تدریجی به محیط زیست یزد شده و تداوم این روند باعث نابودی بنیاد بوم شناسی استان خواهد شد. اکبری از 
فعالیت بیش از سه هزار واحد صنعتی و ۸۵۰ واحد معدنی در استان یزد  خبر داد و گفت: البته اگر واحدهای گلخانه ای و صنفی آلاینده را نیز به این 
تعداد واحد اضافه کنیم، تعداد واحد دارای پتانسیل آلایندگی در این استان به بیش از 1۰ هزار واحد خواهد رسید. وی افزود : 1۶۰ واحد تولید آجر 
در استان فعالیت می کنند که غالبا تکنولوژی قدیمی دارند لذا  تولید آلودگی در این واحدها اجتناب ناپذیر است . وی اضافه کرد : ۷۰درصد جمعیت 
استان در محور یزد – اردکان و مهریز  سکونت دارند که متاسفانه ۸۰ درصد صنایع سنگین استان را نیز در خود جای داده است .مدیر کل محیط 
زیست استان یزد  گفت: بیش از ۳/9 میلیون هکتار از عرصه های استان نیز جزو کانون های فرسایشی هستند به طوری که سالانه ۳۰۰ هزار تن گرد 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه  1403/11/01

شماره 2097

باشگاه استقلال به تازگی با جوئل کوجو، مهاجم توانمند غنایی الاصل، قراردادی رسمی امضا کرده است. این بازیکن قرار است به مدت سه فصل و نیم در ترکیب آبی ها حضور یابد 
و نقش مؤثری در خط حمله این باشگاه ایفا کند. با توجه به ویژگی های تکنیکی و فنی کوجو، به نظر می رسد که او می تواند یکی از ارکان اصلی موفقیت استقلال در لیگ برتر باشد.

جذب جوئل کوجو نه تنها به تقویت تیم کمک می کند، بلکه در درازمدت می تواند به عنوان یک منبع درآمد نیز برای باشــگاه اســتقلال عمل کند. با توجه به اینکه کوجو در 
تیم ملی قرقیزســتان بازی می کند و ســابقه خوبی در لیگ های خارجی دارد، در صورت درخشش او در ترکیب استقلال، احتمال ترانسفر به لیگ های دیگر و کسب درآمد برای 
این باشگاه بسیار بالاست. سن مناسب این بازیکن نیز به عنوان یک فاکتور کلیدی در این معادله مطرح می شود.کوجو با سرعت، تکنیک بالا و قدرت گلزنی چشمگیر می تواند به 
یک مهره کلیدی برای استقلال تبدیل شود. حضور او در کنار دیگر مهاجمان آبی پوش، می تواند خط حمله این تیم را به یکی از خطوط آتشین لیگ برتر تبدیل کند. این موضوع 
بویژه در شرایطی که استقلال به دنبال کسب قهرمانی و موفقیت در مسابقات مختلف است، اهمیت ویژه ای دارد.جوئل کوجو متولد آکرا در کشور غناست و به عنوان یک مسلمان 
غنایی، تابعیت قرقیزستان را اخذ کرده است. او در طول دوران حرفه ای خود، با تیم های مختلفی در رده باشگاهی همکاری کرده و آمار قابل توجهی در زمینه گلزنی از خود به 

جای گذاشته است. در ۱۵۷ بازی که او در باشگاه های مختلف انجام داده است، ۸۴ گل به ثمر رسانده که نشان از کیفیت بالای او به عنوان یک مهاجم دارد.

   قاتل جدید از سمرقند آمد      

محمود رضایی  ایده روز  |  بلاتکلیفی تیم فوتبال المپیک قصه جدیدی در ورزش ایران نیست.

از امیـد نا امیـد شدیم

 ۴۱روز پیــش رئیــس فدراســیون فوتبال در جلســه ای با وزیــر ورزش و جوانــان و دبیرکل وقت 
کمیتــه ملی المپیک با قبول مســئولیت کامل تیم فوتبال المپیک به عالی ترین مقام دســتگاه ورزش 
وعــده داد پیش نیازهــای اولیه موفقیت این تیم در بازی های آســیایی ناگویــا را فراهم آورد تا این تیم 
یکی از بخت های مســلم نشــان طلا در این  رقابت ها باشــد.اما تا به امروز کوچکترین اتفاق مثبتی در 
خصــوص این تیم رخ نداده و در شــرایطی که تنها 60۷ روز تا شــروع بازی های آســیایی ناگویا باقی 
مانده، هنوز معلوم نیســت اســتراتژی فدراســیون فوتبال در قبال این تیم چیست و چه کسی هدایت 

 ایــن تیم را برعهده خواهــد گرفت. بی تفاوتی در قبال سرنوشــت تیــم فوتبال امید 
ایران میزان استرس و نگرانی جامعه فوتبال را درباره آینده این تیم به شکل فزاینده ای 

افزایش می دهد تا دوباره همان داستان تکراری برای این تیم تکرار شود.
ممکن اســت از نظر رئیس فدراســیون فوتبال و اعضای هیأت رئیسه آن هنوز زمان 
زیادی تا برگزاری بازی های آســیایی ناگویا باقی مانده باشــد اما تجربه نشان داده این 
روش مدیریتی دســتاوردی جز ناکامی و شکســت برای ورزش و فوتبال ایران به دنبال 
نخواهد داشــت. اما بی تفاوتی مدیران تنها بخشــی از سریال غم انگیز و پرمخاطره تیم 

فوتبال المپیک ایران است!
مدیریت فوتبال ایران هنوز برنامه کلان خود در قبال این تیم را روشن نکرده است. به 
همین خاطر نمی توان آینده روشنی برای این تیم متصور بود. مرور اتفاقات امروز شباهت 
فراوانی به دوره های قبلی به ویژه بازی های آســیایی هانگژو 2023 و بازی های انتخابی 
المپیک پاریس 202۴ دارد که به واســطه ســوءمدیریت مفرط در حوزه تصمیم گیری 
فوتبال فرصت شکستن طلسم ناکامی از بین رفت تا نسلی از استعدادهای ناب فوتبال 
ایران در حسرت قهرمانی در بازی های آسیا و راهیابی به بازی های المپیک باقی بمانند.

حالا اما در شرایطی که 60۷روز تا شروع بازی های آسیایی ناگویا باقی  مانده همچنان 
سرنوشــت این تیم گرفتار چرخه معیوب تصمیم گیری است تا در کمال ناباوری دوباره 
شــاهد تکرار تاریخ در قبال تیم المپیک باشــیم. البته با این تفاوت که دیگر فدراسیون 
فوتبال نمی تواند بحث مدیریت دوگانه در قبال تیم المپیک را عنوان کند؛ چون ۴6روز 
قبل در جلسه دنیامالی، مناف هاشمی و رئیس فدراسیون فوتبال مسئولیت تصمیم گیری 
به فدراسیون فوتبال سپرده شد، به همین دلیل دیگر هیچ بهانه ای برای توجیه ناکامی از 
سوی فدراسیون فوتبال وجود ندارد.نکته بحث برانگیز دیگر اینکه رئیس فدراسیون فوتبال 
روز نوزدهم آذرماه پس از جلسه با احمد دنیامالی و مناف هاشمی در جمع خبرنگاران 
اعلام کرد: »سرمربی تیم المپیک بزودی انتخاب خواهد شد!« اما با وجود گذشت ۴6 روز 
از این اظهارنظر نه تنها خبری از معرفی سرمربی تیم امید نیست بلکه اصلًا تیم امید در 
فهرست کارهای مهم فوتبال ایران قرار ندارد چون همه اتفاقات فوتبال ایران این روزها 
حول محور برگزاری انتخابات یازدهم اسفندماه می چرخد و سایر بحث ها از نظر مدیران 
فوتبال کشور، اولویت اول نیست.بازخوانی اتفاقات دوره های قبل و مقایسه آن با شرایط 
امروز، واقعیتی تلخ را روایت می کند؛ تیم المپیک همچنان قربانی ســوءمدیریت مطلق 
مدیریت فدراسیون فوتبال است. این مسأله مربوط به دوره مدیریت کنونی فوتبال ایران 

نمی شود بلکه هر چهار سال یک بار با کارگردانی رؤسای وقت فوتبال تکرار شده است.
 اما عجیب اینجاست که سهم مدیریت کنونی فدراسیون فوتبال در ناکامی تیم المپیک 
پررنگ تر از سایر نفرات بوده چون پس از سال ها در دوره وزارت احمد دنیامالی مسئولیت 
صفر تا صد تصمیم گیری در قبال تیم المپیک به فدراســیون فوتبال تفویض شد اما با 
وجود این همچنان تیم امید اسیر بی تدبیری و سوءمدیریت در حوزه تصمیم گیری است 

و انگار این چرخه معیوب قرار است همچنان فوتبال ما را قربانی کند.

 بی تفاوتی مدیران 
تنها بخشی از سریال 
غم انگیز و پرمخاطره 
تیم فوتبال المپیک 

ایران است!

ده
چکی

      ماجدی: با قدرت از هوادارحمایت می کنیم
میرشاد ماجدی رئیس هیأت فوتبال استان تهران از اردوی تیم هوادار بازدید 
کرد. او بعد از حضور در جمع بازیکنان این تیم گفت: »هوادار تیمی تهرانی است 
و ما علاقه داریم که در لیگ برتر بماند. ضمن اینکه تمام تلاش مان را می کنیم 
که تیم هایی مثل پیکان و سایپا هم که در لیگ دسته یک حضور دارند به لیگ 
برتر صعود کنند. پایتخت همیشــه جای بهترین ها بوده اســت و الان هم باید 
همین طور باشــد. درست است که تیم الان در پایین جدول حضور دارد اما در 

فوتبال هر چیزی ممکن و شدنی است.

)آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1403 حوزه ثبتی شهرستان طبس(
بدستورماده ۱2قانون ثبت وماده ۵9 آیین نا مه قانون مذکوراسا می اشخا صیکه نسبت به املاک مجهول المالک واقع دربخشهای 
تابعه حوزه ثبتی شهرستان طبس)استان خراسان جنوبی(تاآخرآذر ماه سال ۱۴03 تقاضای ثبت نموده اند وهمچنین مواردیکه 
آگهی نوبتی آن برابرتبصره یــک ماده2۵اصلاحی قانون ثبت بایدتجدید گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم بشــرح 

ذیل آگهی میگردد.
)قطعات واقع در بخش یک طبس(

۴۱۱ فرعی از ۱2- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامحسین محمدیان واقع در طبس  - روستای شیر اباد 
۱020 فرعی از 2۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  سعید آشوری مقدم  واقع در طبس  - روستای دشتغران 

22۱۸ فرعی مجزی از۱۱۷9 فرعی از 29- اصلی ششــدانگ یک باب منزل بتول ناطقی واقع در طبس  - دیهشــک – خیابان 
بهاران ۱0

22۱9 فرعی از 29- اصلی ششدانگ یک واحد دامداری مهدی تقی پور واقع در طبس  - دیهشک پایین 
2220 فرعی از 29- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر ملکی واقع در طبس  - دیهشک 

222۱ فرعی از 29- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد محمدیان واقع در طبس  - دیهشک 
۱062 فرعی از۴22 فرعی از 30- اصلی ششدانگ یک باب منزل  خدیجه سادات جواد حسینی  واقع در طبس  - دیهشک بالا

۱06۴ فرعی از 30- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ  محمد رضا مرادی  واقع در طبس  - دیهشک بالا
۱06۵ فرعی از 30- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ  مجتبی نوروزی  واقع در طبس  - دیهشک بالا

۱066 فرعی از 30- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی نعمت ابراهیمی بانوی واقع در طبس  - دیهشک بالا
۱06۷ فرعی از 30- اصلی ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی یوسف حسن زاده  واقع در طبس  - دیهشک بالا

۱06۸ فرعی از 30- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  سید علی اکبر تنها خیابانی  واقع در طبس  - دیهشک بالا
۱069 فرعی از 30- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  سید  اصغر تنها خیابانی  واقع در طبس  - دیهشک بالا

۱0۷0 فرعی از 30- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   بی بی فاطمه تنها خیابانی  واقع در طبس  - دیهشک بالا
۱0۷۱ فرعی از 30- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ  قاسم نوروزی  واقع در طبس  - دیهشک بالا

۱0۷2 فرعی از 30- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد وفابخش واقع در طبس  - دیهشک بالا
۱0۷3 فرعی از 30- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد وفابخش واقع در طبس- دیهشک بالا
۱0۷۴ فرعی از 30- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اعتمادی واقع در طبس - دیهشک بالا

۱0۷۵ فرعی از 30- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آیدا غفاری واقع در طبس  - دیهشک بالا
۱0۷6 فرعی از 30- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ حسین شریف زاده واقع در طبس  - دیهشک بالا

۱0۷۷ فرعی از 30- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ محمد مهدی شریف زاده واقع در طبس  - دیهشک بالا
۱0۷9 فرعی از 30- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ علی اصغریان واقع در طبس  - دیهشک بالا

۱0۸0 فرعی از30۴ فرعی از30- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  فاطمه ملکی زاده  واقع در طبس  - دیهشک بالا
۱6۵ فرعی از ۴92- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مرتضی مکاریان واقع در طبس  

۵ فرعی از ۴93- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مجید کرمی مقدم واقع در طبس – بلوار مهندس شکیبی – اراضی بند میان تک 
۵ فرعی از ۱3۱۷- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور نرگس رستم زاده  واقع در طبس  

۴ فرعی از 2۵9۴- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی  محمد توتونچی  واقع در طبس  
۵ فرعی از 2۵9۴- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور )کاربری مزروعی(  حسین چمن زاری  واقع در طبس  

2۷62- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محصورمحمد علیزاده واقع در طبس  
۱ فرعی2۷63- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سمانه رجبی واقع در طبس  

2 فرعی2۷63- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سعید حشمتیان واقع در طبس  
3 فرعی2۷63- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رضا حشمتیان واقع در طبس  

2 فرعی290۱- اصلی ششدانگ قسمتی ازیک قطعه زمین محصور محمد رستمیان واقع در طبس  
3 فرعی290۱- اصلی ششدانگ قسمتی ازیک قطعه زمین محصور محمد رستمیان واقع در طبس  

۱ فرعی32۵3- اصلی ششدانگ یک باب منزل عذرا گرگوئی واقع در طبس  
۱ فرعی۴699- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد طالبیان مقدم واقع در طبس – اراضی بند شغالی
2 فرعی۴699- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان طالبیان مقدم واقع در طبس – اراضی بند شغالی
 3 فرعی۴699- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین طالبیان مقدم واقع در طبس – اراضی بند شغالی

۴ فرعی۴699- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد طالبیان مقدم واقع در طبس– اراضی بند شغالی
۵ فرعی۴699- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی طالبیان مقدم واقع در طبس – اراضی بند شغالی
6 فرعی۴699- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خدیجه طالبیان مقدم واقع در طبس– اراضی بند شغالی

۷ فرعی۴699- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد طالبیان مقدم واقع در طبس– اراضی بند شغالی
  ۸ فرعی۴699- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید مشهدیزاده  واقع در طبس– اراضی بند شغالی 

9 فرعی۴699- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی طالبیان مقدم واقع در طبس– اراضی بند شغالی
۱0 فرعی۴699- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین طالبی مقدم واقع در طبس – اراضی بند شغالی

 ۱۱ فرعی۴699- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمود فخاری واقع در طبس – اراضی بند شغالی
۱2 فرعی۴699- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمود فخاری واقع در طبس – اراضی بند شغالی

۱3 فرعی۴699- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد سیمرغ زاده واقع در طبس – اراضی بند شغالی
۱۴ فرعی۴699- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین طالبی مقدم واقع در طبس – اراضی بند شغالی

۱۵ فرعی۴699- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی طالبیان مقدم واقع در طبس – اراضی بند شغالی
۴۸۸6- اصلی ششدانگ یک  باب منزل  محمود نظر خاکی مقدم واقع در طبس – بلوار مهندس شکیبی 

)قطعات واقع درپلاک 26 اصلی بخش دو طبس روستای کریت (

2۸۵۸ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد حسن رفیعی واقع در طبس – روستای کریت
29۷۷ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  حسین رزمجو واقع در طبس – روستای کریت

29۸۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمود صادقی مقدم واقع در طبس – روستای کریت
29۸3 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمود صادقی مقدم واقع در طبس – روستای کریت
29۸۴ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمود صادقی مقدم واقع در طبس – روستای کریت
29۸۵ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمود صادقی مقدم واقع در طبس – روستای کریت

299۵ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد رضا رزمجو  واقع در طبس – روستای کریت
299۷ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد رضا رزمجو  واقع در طبس – روستای کریت
299۸ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد رضا رزمجو  واقع در طبس – روستای کریت
30۱0 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد رضا رزمجو  واقع در طبس – روستای کریت
30۱۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد رضا رزمجو  واقع در طبس – روستای کریت
30۱2 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد رضا رزمجو  واقع در طبس – روستای کریت

30۱3 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  غلامحسین صفریان  واقع در طبس – روستای کریت
30۱۴ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد رضا رزمجو  واقع در طبس – روستای کریت

30۴0 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  زهرا هیزمی  واقع در طبس – روستای کریت
30۴2 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد حسن رفیعی  واقع در طبس – روستای کریت
30۴3 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد هاشم ضرابی  واقع در طبس – روستای کریت

30۴۵ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مصطفی عباسیان  واقع در طبس – روستای کریت
30۴۸ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد حسن ضرغامی  واقع در طبس – روستای کریت

30۴9 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ  اشرف فنائی  واقع در طبس – روستای کریت
30۵0 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  احمد جعفرزاده  واقع در طبس – روستای کریت

30۵2 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا مرتضوی  واقع در طبس – روستای کریت
30۵3 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا مرتضوی  واقع در طبس – روستای کریت
30۵۵ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  غلامرضا توفیقی واقع در طبس – روستای کریت

306۱ فرعی ششدانگ یک قطعه باغ  مجتبی رحیم زاده  واقع در طبس – روستای کریت
3062 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  جعفر ناظمی  واقع در طبس – روستای کریت
3063 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  جعفر ناظمی واقع در طبس – روستای کریت

306۴ فرعی ششدانگ یک قطعه باغ حمید رضا لطفی  واقع در طبس – روستای کریت
306۵ فرعی ششدانگ یک قطعه باغ هاشم محمدیان  واقع در طبس – روستای کریت

3066 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر ناظمی واقع در طبس – روستای کریت
306۷ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر ناظمی واقع در طبس – روستای کریت

306۸ فرعی ششدانگ یک قطعه باغ حسین تقوی واقع در طبس – روستای کریت
)قطعات واقع درپلاک 30 اصلی بخش دو طبس روستای ابراهیم اباد  (

3۵0 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا رزمجو واقع در طبس – روستای ابراهیم اباد 
3۵۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا رزمجو واقع در طبس – روستای ابراهیم اباد 

3۵2 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی نوروزی واقع در طبس – روستای ابراهیم اباد 
3۵3 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی نوروزی واقع در طبس – روستای ابراهیم اباد 
3۵۴ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی نوروزی واقع در طبس – روستای ابراهیم اباد 

366 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین هادیان واقع در طبس – روستای ابراهیم اباد 
36۷ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین هادیان واقع در طبس – روستای ابراهیم اباد 
36۸ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین هادیان واقع در طبس – روستای ابراهیم اباد 

)قطعات واقع درپلاک 40 اصلی بخش دو طبس روستای فهالنج  (
۱929 فرعی ششدانگ قسمتی از یکباب منزل  سید محمود رضوی واقع در طبس – روستای فهالنج 

۱930 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  حسین غلامی مقدم واقع در طبس – روستای فهالنج 
۱0۸2 فرعی از ۵۵ اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  رجبعلی حیدری  واقع در طبس – روستای اصفهک 

32 فرعی از ۷0 اصلی  ششدانگ یک قطعه باغ احمد خواجوی واقع در طبس – روستای سرند
)قطعات واقع درپلاک 117 اصلی بخش دو طبس - دیهوک  (

232۴ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس – دیهوک اراضی پشت شهرداری 
232۵ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس – دیهوک اراضی پشت شهرداری 
2326 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس – دیهوک اراضی پشت شهرداری 
232۷ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس – دیهوک اراضی پشت شهرداری 
232۸ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس – دیهوک اراضی پشت شهرداری 
2329 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس – دیهوک اراضی پشت شهرداری 
2330 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس – دیهوک اراضی پشت شهرداری 

233۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در دیهوک اراضی پشت شهرداری 
2332 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در دیهوک اراضی پشت شهرداری 

2333 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام خمینی ) ره( واقع در طبس – دیهوک اراضی پشت شهرداری
)قطعات واقع در بخش سه طبس (

2۸3 فرعی از 3 اصلی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی شهین امامی واقع در طبس – روستای خرو

۴09 فرعی از 22 اصلی ششدانگ یک  باب منزل حسین عباسیان واقع در طبس – روستای ازمیغان
)قطعات واقع درپلاک 33 اصلی بخش سه طبس روستای کرداباد (

3۸6 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه امیری واقع در طبس – روستای کرداباد
3۸۷ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان قربانی واقع در طبس – روستای کرداباد
3۸۸ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان قربانی واقع در طبس – روستای کرداباد

3۸9 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علیرضا آذرسینا واقع در طبس – روستای کرداباد
390 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن زمانی واقع در طبس – روستای کرداباد

)قطعات واقع درپلاک 41 اصلی بخش سه طبس روستای جوخواه (
۱۴۴۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴۴۷ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴۴۸ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴۴9 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴۵0 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴۵۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴۵2 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴۵3 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴۵۴ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴۵۵ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴۵6 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه

۱۴۵۷ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴۵۸ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴۵9 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴60 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴6۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴62 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴63 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴6۴ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴6۵ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴66 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴6۷ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴6۸ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴69 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴۷0 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴۷۱ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴۷2 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه
۱۴۷3 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان رضائی واقع در طبس – روستای جوخواه

۱ فرعی از ۸۵ اصلی ششدانگ یک باب ساختمان دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت اموزش و پرورش –اداره کل 
اموزش و پرورش خراسان جنوبی  واقع درعشق اباد – روستای گوشه کمر

۱ فرعی از ۸۸ اصلی ششدانگ یک باب مدرسه دولت جمهوری اســلامی ایران بنمایندگی وزارت اموزش و پرورش –اداره کل 
اموزش و پرورش خراسان جنوبی  واقع درعشق اباد – روستای معدن قلعه

۱ فرعی از 9۸ اصلی ششدانگ یک باب ساختمان دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت اموزش و پرورش –اداره کل 
اموزش و پرورش خراسان جنوبی  واقع درعشق اباد – روستای چاه پالیز

2 فرعی از ۱36 اصلی ششدانگ یک باب مدرسه دولت جمهوری اســلامی ایران بنمایندگی وزارت اموزش و پرورش –اداره کل 
اموزش و پرورش خراسان جنوبی  واقع درعشق اباد – روستای چاه کویر

۵۱ فرعی از ۷96 اصلی ششدانگ یک باب ساختمان رجبعلی مرادیان  واقع درعشق اباد – روستای ده محمد
۱203 اصلی ششدانگ یک باب مدرسه دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت اموزش و پرورش –اداره کل اموزش و 

پرورش خراسان جنوبی  واقع درعشق اباد – مشهور به حوض کربلائی اسدالله 
)اصلاحی(

۴9۷  اصلی ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی حسین غیبوئی واقع دردیهوک – روستای عرب آباد
که در اگهی قبلی نام مالک بنا به اظهارنامه تنظیمی ) حسن( قید گردیده است

لذابدستورمواد ۱6 و۱۷ قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده بالامعترض میباشد ویا بین متقاضیان ثبت ودیگری اقامه 
دعوی شده ودرجریان است میبایست اعتراض ویا گواهی مشعربرجریان دعوی خود راازتاریخ انتشارنوبت اول این اگهی نسبت به 
آگهی نوبتی ظرف نود روزودرمورد آگهی اصلاحی درمدت سی روزبه اداره ثبت اسناد طبس تسلیم ورسید دریافت نموده ودراجرای 
تبصره 2ماده واحده قا نون تعیین وتکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین ازتا ریخ تسلیم اعتراض به این اداره ظرف یکماه 
دادخواســت اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم ازمرجع مذکوراخذ وبه این اداره تسلیم نمایند ضمنا 
حقوق ارتفاقی درموقع تحدید حدود ودرصورت جلسه تحدیدی منظورمیگردد وازتاریخ صورت جلسه تحدیدی تا سی روزقابل 

اعتراض خواهد بود. شناسه ارشاد:۱۸6693۵
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/01         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/01

غلامرضا کدخدایی : رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
۱ - برابر رای صادره شماره ۱۴036032600۵002902 مورخه ۱۴03/۴/30 موضوع پرونده تشکیلی 
شماره ۱۴02۱۱۴۴2600۵000۵۷9 سال ۱۴02 در هیات اول قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱390/9/20 مجلس شورای اسلامی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ناصر سلگی  به شماره شناسنامه 
29۷ و به شماره ملی 39606۱۵396  صادره از نهاوند فرزند منصور  در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۱۴۱6/۵0 متر مربع تحت قسمتی از پلاک فرعی-  از پلاک 6۵- اصلی واقع در بخش سه حوزه 
ثبتی شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای محمودوند  حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس 

سند مالکیت مشاعی  محرز گردیده است . 
2 - برابر رای صادره شماره ۱۴036032600۵00۷2۴۱ مورخه ۱۴03/۸/30 موضوع پرونده تشکیلی 
شماره ۱۴02۱۱۴۴2600۵000۵۸0 سال ۱۴02 در هیات اول قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱390/9/20 مجلس شورای اسلامی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ناصر سلگی  به شماره شناسنامه 
29۷ و به شماره ملی 39606۱۵396  صادره از نهاوند فرزند منصور  در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۱009/2۱ متر مربع تحت قسمتی از پلاک فرعی-  از پلاک 6۵ -اصلی واقع در بخش سه 

حوزه ثبتی شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای محمودوند  حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک 
بر اساس سند مالکیت مشاعی  محرز گردیده است . 

3 -  برابر رای صادره شماره ۱۴036032600۵003۵00 مورخه ۱۴03/۵/۱6 موضوع پرونده تشکیلی 
شماره ۱۴02۱۱۴۴2600۵000۵۸۱ سال ۱۴02 در هیات اول قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱390/9/20 مجلس شورای اسلامی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ناصر سلگی  به شماره شناسنامه 
29۷ و به شماره ملی 39606۱۵396  صادره از نهاوند فرزند منصور  در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۷2۵/39 متر مربع تحت قسمتی از پلاک فرعی-  از پلاک 6۵ -اصلی واقع در بخش سه حوزه 
ثبتی شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای محمودوند  حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس 

سند مالکیت مشاعی  محرز گردیده است . 
۴ - برابر رای صادره شماره ۱۴036032600۵003۷۵9 مورخه۱۴03/۵/22 موضوع پرونده تشکیلی 
شماره ۱۴02۱۱۴۴2600۵000۵۸3 سال ۱۴02 در هیات اول قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱390/9/20 مجلس شورای اسلامی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ناصر سلگی  به شماره شناسنامه 
29۷ و به شماره ملی 39606۱۵396  صادره از نهاوند فرزند منصور  در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 26۴۴/۴6 متر مربع تحت قسمتی از پلاک فرعی-  از پلاک 6۵- اصلی واقع در بخش سه حوزه 
ثبتی شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای محمودوند  حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس 

سند مالکیت مشاعی  محرز گردیده است . 
۵ - برابر رای صادره شماره ۱۴036032600۵00۵309 مورخه ۱۴03/۷/2۱و برابر رای اصلاحی 
صادره شــماره ۱۴036032600۵00۸۴۸2 مورخ ۱۴03/9/2۱ موضوع پرونده تشکیلی شماره 
۱۴02۱۱۴۴2600۵000۵۸3 سال ۱۴02 در هیات اول قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱390/9/20 مجلس شورای اسلامی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ناصر سلگی  به شماره شناسنامه 29۷ و 
به شماره ملی 39606۱۵396  صادره از نهاوند فرزند منصور  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
39۱6/۷۸ متر مربع تحت قسمتی از پلاک فرعی-  از پلاک 6۵ -اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی 
شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای محمودوند  حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس سند 
مالکیت مشاعی  محرز گردیده است .  لذا آراء مذکور به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود ، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد .  م الف 2۵0۱
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۴03/۱0/۱۵ روز شنبه  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴03/۱۱/۱ روزدو شنبه

علیرضا غلامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی-اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 
ملک بوکان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴03603۱30۱00۱3۸39 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بوکان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای اسمعیل خضری فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 2۱9 در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 9۵.06 متر مربع قسمتی از پلاک 
۱30 اصلی واقع در بوکان خیابان شهید بهشتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. شناسه ارشاد:۱۸۵9۷0۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴03/۱0/۱6 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴03/۱۱/0۱

خالد خانه بیگی: رئیس ثبت اسناد و املاک

»آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی«

نظر به اینکه برابر رأی شــماره ۷۴62 مــورخ ۱۴03/09/۱2صــادره از هیأت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی در قسمتی از پلاک 
۵۸/۱2۸باقیمانده واقع در بخش 9 اهواز که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی )سند شماره ۱333۴ مورخ 99/۱0/۱6دفتر 
300 اهواز ( به متقاضی آقای قاسم غراوی سجیل فرزند عبد الزهرا شماره شناسنامه 60۷۴ 
صادره دشت آزادگان کدملی ۱9۸۷9۴۷3۴۷ نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 2۴۱/۷0متر مربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی 
و انتقال ملک از مالک رسمی بنام وی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه های محلی و کثیر الانتشــار سراسری آگهی 
میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. شناسه ارشاد:۱۸۵69۱۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴03/۱0/۱۵تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴03/۱۱/0۱

بهزاد مردانی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز
خوزستان
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 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 
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  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021
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امام علی علیه السلام :

کَم مِن نظَرَةٍ جَلَبَت 
حَسرَةً !

بسی نگاه که حسرتی 
به بار آورده است!
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مدیرعامل فولاد مبارکه در آیین گرامیداشت سالروز افتتاح این شرکت:مدیرعامل فولاد مبارکه در آیین گرامیداشت سالروز افتتاح این شرکت:

فولاد مبارکه می تواند اقتصاد فولادی را جایگزین اقتصاد نفتی کندفولاد مبارکه می تواند اقتصاد فولادی را جایگزین اقتصاد نفتی کند

  آیین گرامیداشت سی و دومین سالگرد افتتاح شرکت 
فولاد مبارکه با حضــور مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره، 
جمعی از معاونان و مدیران و کارکنان شــرکت و با حضور 
افتخاری محمدحسن عرفانیان مجری طرح فولاد مبارکه، 
روز یک شــنبه 23 دی ماه، در محل برگزاری همایش های 

فولاد مبارکه برگزار شد.

به گزارش خبرنگار فولاد، محمدیاســر طیب نیا، در این آیین با طرح 
سؤالاتی درباره عملکرد هریک از کارکنان در سال گذشته گفت: حدیث 
»حاسِبوا أنفُْسَکُم قَبلَ أنْ تحُاسَبوا؛ به حساب خود رسیدگی کنید پیش 
از آنکه به حساب شما رسیدگی کنند« از پیامبر اکرم )صلی الله علیه وآله( 
به ما می آموزد که باید قبل از محاسبه دیگران، به ارزیابی عملکرد خود 
دقت نظر داشته باشیم. بزرگ شدن روحی آدم ها به عوامل مختلفی بستگی 
دارد، اما بزرگ شــدن انسان یک مفهوم متفاوت و به معنای بزرگ شدن 

روح و قلب است. »کارِ بامعنا« کلید این بزرگ شدن است.

  آیا معنای کارِ ما در فولاد مبارکه صرفاً تولید فولاد و ورق 
فولادی است؟

وی ادامه داد: باید از خود این ســؤال را بپرسیم که معنای کارِ ما در 
فولاد مبارکه چیســت. آیا صرفاً تولید فولاد و ورق فولادی کافی است؟ 
می توان پاسخ داد که خوب است، اما کافی نیست. رشد اقتصادی کشور 
نیز خوب است، اما کافی نیست. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه ابراز کرد: 
ما حداقل ۳۵ تا ۴۰ درصد زمان بیداری خود را در محیط کار می گذرانیم 
و معنای کارِ ما تأثیر زیادی بر احســاس رضایت و نتیجه مندی ما دارد. 
کسانی که کارِ بامعنا دارند، هم احساس رضایت بیشتری می کنند و هم 
کار نتیجه منــد دارند. اگر امروز در قالبِ مفهوم کار متعالی، به دنبال هر 
چه ســریع تر به مدار آوردن پروژه نورد گرم شــماره ۲ باشیم، به کشور 
کمــک خواهیم کرد، زیرا این پروژه اشــتغال زایی را افزایش می دهد که 

ثمرات زیادی به همراه دارد.

  هریــک از ما هم می توانیم در فولاد مبارکه یک امیرکبیر 
باشیم

وی افزود: بیســتم دی ماه سالروز شهادت امیرکبیر بود، انسانی بزرگ 
که تا پای جان برای کشــورش هزینه داد. هریک از ما هم می توانیم در 
فولاد مبارکه یک امیرکبیر باشیم. فولاد مبارکه می تواند نقش بی بدیلی 
در اقتصاد کشور داشته باشد و اقتصاد فولادی را جایگزین اقتصاد نفتی 
کند. ایران جایگاه دهم تولید فولاد را در دنیا دارد و در ۱۱ماهِ سال ۲۰۲۴ 
حــدود ۲۸ میلیون تن فولاد تولید کرد که بخش مهمی از آن به همت 

کارکنان فولاد مبارکه صورت گرفته است. 
اگر تــاش کارکنان فولاد مبارکه نبود، رکوردهــای بزرگ در زمان 
غیرپیک مصرف انرژی گاز و برق به ثبت نمی رسید، این افتخارآفرینی ها 
محقق نمی شــد و کشور نمی توانست جایگاه خود را حفظ کند.طیب نیا 
اضافه کرد: فولاد مبارکه به مثابه موجودی جان دار اســت و اگر آن را در 

قامت انسان زنده توصیف کنیم، امروز ۳۲ ساله شده است.
 باید بررســی کنیم که این صنعت از نظر روحی نیز بزرگ شــده یا 
خیــر. باید از خود بپرســیم تاکنون چه تاش هایــی کرده ایم که فولاد 
مبارکــه دچار افول نشــود. وی افزود: برآورد امروز بنده این اســت که 
تاش های کارکنان و بنیان گذاران فولاد مبارکه به ثمر نشسته و علی رغم 
اینکه این شرکت طی ســال های گذشته با ناترازی های مختلفی اعم از 
 حمل ونقل، مواد اولیه، گاز، برق و آب روبه رو بوده، امروز بزرگ شــده و

 به بلوغ رسیده است.
 ازجمله مصادیق این بلوغ و بزرگ شدن این است که اکنون بزرگ ترین 
نیروگاه خورشیدی کشور را در مدار تولید قرار داده، در مسیر حل مشکل 
آب خود و حتی صنعت اســتان اصفهان گام برداشته و فاز نخست پروژه 
انتقال آب از دریای عمان را به پیشرفت فیزیکی ۹۸ درصدی رسانده است. 
مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه ادامــه داد: فولاد مبارکه در تقویت 
حوزه های حمل ونقلی، دانشی و تحولی، اقدامات مؤثری انجام داده و در 
واقع می توان گفت فولاد مبارکه در حوزه هایی که کشورهای توسعه یافته 
و شــرکت های پیشرو گام برداشته اند، حرکت کرده و عقب نمانده است. 
همچنین ما با راه اندازی معادن کوچک در نقاط مختلف کشــور و خرید 

ســهام شــرکت صنعتی و معدنی اپُال، تأمین پایدار مواد اولیه موردنیاز 
 خــود را تضمین کرده ایــم. وی گفت: فولاد مبارکه امــروز بزرگ ترین

 صادرکننده غیرنفتی کشــور است، افتخارات و تحولات خوبی در کشور 
رقــم زده و ما به خوبــی می فهمیم که بنیان گذاران فــولاد مبارکه چه 

سختی هایی کشیده اند.

  حفظ جایگاه قهرمانی سخت تر از به دست آوردن قهرمانی 
است

مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه ادامه داد: رکوردها و افتخارات فولاد 
مبارکه از اهمیت زیادی برخوردار است؛ اما همیشه سخت تر از به دست 
آوردن قهرمانــی، حفظ جایگاه قهرمانی اســت و ایــن امر درخصوص 
رکوردهای تولید فــولاد مبارکه نیز صدق می کند. باید با ایجاد معنا در 

کار، این افتخارات را حفظ کنیم.

  پیگیری برای تقویت شرایط بازنشستگان
وی افزود: پیگیری های لازم برای تقویت شرایط معیشتی بازنشستگان 
عزیز فولاد مبارکه در دستور کار قرار دارد و از طریق مراجع قانونی، حقوقی 
و صندوق بازنشســتگی فولاد، پیگیرِ همه راه ها برای تقویت شرایط آنان 
هستیم و توانسته ایم مجوزهایی برای بهبود و تقویت معیشت بازنشستگان 

عزیز اخذ کنیم.

  فولاد مبارکه صرفاً یک شرکت نیست، بلکه یک خانواده 
بزرگ است که در آن تک تک افراد نقشی مهم دارند

طیب نیــا اضافه کرد: در خصوص کارکنان گران قدر فولاد مبارکه نیز 
همواره تاشمان این بوده است که به لحاظ معیشتی، آنچه را از دستمان 
برمی آیــد تا حد ممکن انجام دهیم؛ زیــرا همه افتخارآفرینی ها مرهون 

زحمات کارکنان زحمتکش است. 
مــا از کارِ بامعنا و کارِ فرهنگی غنی صحبت می کنیم و اگر می گوییم 
به فکر کارِ بامعنا باشیم، درعین حال تاش کرده ایم فرهنگ رسیدگی به 
کارگــران و کارمندان فولاد مبارکه را نیز نهادینه کنیم. باید به این نکته 
توجه داشــته باشیم که فولاد مبارکه صرفاً یک شرکت نیست، بلکه یک 

خانواده بزرگ است که در آن تک تک افراد نقشی مهم دارند.

  مجری طرح مجتمع فولاد مبارکه در آیین گرامیداشــت 
سی ودومین سالروز افتتاح این شرکت:
فولاد مبارکه محصولِ کارِ بامعناست

 در آیین بزرگداشت سی و دومین سالروز افتتاح شرکت فولاد مبارکه، 
محمدحسن عرفانیان، بنیان گذار و مجری طرح شرکت فولاد مبارکه در 
دوران ســاخت، در دل نوشــته ای با مدیرعامل، معاونان و کارکنان فولاد 

مبارکه این چنین سخن گفت: 
»رَبنََّا إنِکََّ تعَْلمَُ مَا نخُْفِي وَمَا نعُْلنُِ وَمَا یخَْفَی عَلیَ الَلهّ مِنْ شَيْءٍ فيِ الْرَْضِ 
مَاء؛ِ خدا یا تو آنچه را که ما پنهان می داریم و یا آشکار می سازیم  وَلَا فيِ السَّ
به خوبی می دانی و هیچ چیز در زمین و آسمان بر خدا مخفی نمی ماند.«

»ای هســتی که در خدمت ما هســتی و من به درستی باور دارم که 
می دانی و می آموزی آنچه پنهان و آشــکار است؛ چراکه چیزی پنهان بر 
طراح در زمین و آسمان نیست.« تبریک به خودم و به شما به مناسبت 
سالروز به ثمر رسیدن نهال پرثمری که پیشکسوتان شما و شما کاشتید و 
نگهبانی می کنید. متشکرم از اینکه از من به نام »بنیان گذار فولاد مبارکه« 

یاد می کنید. می دانید. 
این نام به من اجازه می دهد که هر وقت خدمت شما می رسم سخنی 
داشته باشم؛ اما من سخن تازه ای برای شما ندارم. سخنی کهنه دارم که از 
آن غفلت شده است. این سخن کهنه یک کتاب است و امکان بسط آن در 
این زمان محدود وجود ندارد.من امروز سخنگوی ۲ میلیون نفر-ماه هستم 
که این بنا را بنیان گذاشته است؛ فولاد مبارکه محصولِ کار بامعناست. من 
این کلیدواژه زیبا را از محققان نیروی انسانی فولاد مبارکه وام گرفته ام. 
اقامه فولاد مبارکه برای ما و شما رنج بوده، اما توأم با سختی نبوده است. 
بزرگ ترین سختی که دامن همه ما را گرفته »جهل« است؛ همان چیزی 

که حضرت ابراهیم را بت شکن کرد.
 ابراهیم آن ابرَمرد به شدت صبور، مسئول، غم خوار و امیدوار مجسمه ای 
به نام بت را نشکســت، بلکه جهل را شکست. جهل بشریت چیست که 

هنوز ادامه دارد؟ هســتی میهمان پذیر تمام عیار بی نیازکننده خاصه بشر 
است؛ اما بشر متکی به سفر اکتسابی از اجداد بر این باور است که بخش 
کوچکی از زمین و هستی محصول دارد و بقیه بی حاصل، به تعبیر قرآن 

»غیرذی زرع« است.
 ابراهیم برای ابطال این نگرش به هســتی و زمین، هاجر و اسماعیل 
یعنی زن و فرزند خود را به وادی به نام مکه در پای کوه صفا و مروه که 
ظاهــراً بی حاصل و »غیرذی زرع« بود بــرد و در آنجا نمادی به نام خانه 
خــدا و آیینی بنام مکه را ســامان داد و زن و فرزند خود را بدان نماد و 
آیین آموزش داد و این پیام را برای جهانیان فرســتاد که مکه می تواند 
امن تر از فلســطین و بیت المقدس باشد؛ اما به جز اندکی در دنیا، کسی 
ایــن پیام را درنیافته و خود را در چنگال مالکیت و انحصار گرفتار کرده 
اســت و با آنکه اقوام بســیاری مثل هود و عاد و ثمود مدفون شده اند و 
 باستان شناسان از علل آن آگاهی داده اند، باز هم بشر از این جهل رهایی

 نیافته است. 
خاطرات زیادی در مورد برپایی فولاد مبارکه از این جهل دارم که نماد 
سختی های دوران ما بوده است و مطمئنم نسل امروز هم این گرفتاری را 
دارد. مرحوم هاشمی، رئیس جمهوری وقت، دو بار از فولاد مبارکه بازدید 
و آن را افتتاح کرد. در افتتاح اولین ذوب من ســالن فولادسازی را نشان 
دادم و گفتم این مجتمع برای ظرفیت ۶ میلیون تن در حال ساخت است. 
ایشان با گذاشتن انگشت روی بینی به عامت »هیس« گفت: »فقط به 

فکر راه اندازی ۲.۳ میلیون تن باش.
 مملکت ظرفیت شنیدن این حرف را ندارد و معتقد است راه نخواهد 
افتاد.« گفتم: »جناب هاشمی من و شما فولاد را نمی شناسیم، اما هر دو 
گوسفند را می شناسیم. ورق فولاد مبارکه به مثابه فضولات گوسفند است، 
مفید و اقتصادی. تولید ورق در این مجتمع بر عهده من اســت؛ اما شما 
به دنبال دیگر محصولات گوسفند مثل گوشت، استخوان، مغز، دل، روده 
و حتی دنبان آن باشــید.« وی در هم فرورفت و چیزی نگفت. تا اینکه 
ایشان در افتتاح خط نورد گرم پاسخ من را داد و گفت: »همه خبرگان بر 
این باور بودند که فولاد مبارکه راه نمی افتد و اگر هم بیفتد غیراقتصادی 
است. من به فردی چهل ساله که با رگ گردن سخن می گفت اعتماد کردم 
امروز می فهمم که در مملکت توانایی هایی است که بر من رئیس جمهوری 
پوشــیده اســت.« و اضافه کرد: »من در دفترم تحت تأثیر ساخت فولاد 

مبارکه حرکت صنعت را می بینم.« و نگفت می خوانم.
 ازجملــه دیگر خاطــرات، مربوط به مرحوم ترکان اســت که فردی 
بــا تفکرات اســتراتژیک بــود. وی در بازدیــد از فــولاد مبارکه مات 
بــود و هیچ ســخن نگفت. وقــت خداحافظی گفــت: »جانت در خطر 
 اســت«. پرســیدم: »چــرا؟« گفت: »مملکــت تو را تحمــل نمی کند، 

زیرا ۲۰ سال جلوتر هستی«.
حال من نمی گویم شما کارکنان فولاد مبارکه جانتان در خطر است، 
ولی می گویم شما دائماً در سختی به سر می برید، زیرا بیش از ۲۰ سال 

است که سرآمد هستید. 
همکاران من ایران صنعتی نشــده است. سه نهاد صنعتی مانند سپاه، 
انرژی هســته ای و فولاد مبارکه وجود دارد که به صورت نماد باقی مانده 
و هنوز رســالت صنعتی کردن ایران را انجــام نداده اند؛ همچنان از واژه 
مقاومت استفاده می کنند. طبیعی است که در مقاومت شکست نیست؛ 
اما عقب نشینی هست، ســختی هست. شاخص صنعتی شدن چیست؟ 
شهرداری قسمتی از پیاده راه را با سنگ هایی شیاردار که راهنمای نابینایان 
باشد مفروش کرده است؛ اما موتورسواران برای فرار از ترافیک از روی همان 
خط عبور یا روی آن پارک می کنند. در این شرایط نابینا تصادف می کند. 
صنعت ابزار اعتای فرهنگ اســت؛ چراکه موظف به نتیجه است و نه 
وظیفه و آن قدر با فرایند کار می کند تا به نتیجه برسد؛ یعنی هم آوازی با 
هستی یعنی نماز، یعنی انسانیت. پس این وظیفه قبل از آنکه وظیفه ارشاد 

باشد، وظیفه صنعت است. فولاد مبارکه چه کند؟ کارِ بامعنا.
کارِ بامعنا یعنی ســاختن ساختاری که نرم افزار، سخت افزار و نیروی 
انسانی آن دارای استراتژی هم آواز با هستی و تضمین کننده آن باشد. به 

عبارت دیگر فولاد مبارکه دارای ساختاری موظف به نتیجه است. 
در ســاختار موظف به نتیجه چیزی به نام کارکنان وجود ندارد؛ همه 
مسئول هستند؛ همه مسئول به نتیجه هستند و هیچ کس حق ندارد تا 

به نتیجه نرسیده است از پای بنشیند.
 قــرآن خود را هدی و نور معرفی کرده اســت. یعنی هدایت مبتنی 

بــر آدرس معین. رســول را هدی و موعظه معرفی کرده اســت؛ یعنی 
هدایت نمادین. یعنی نمونه شــاهد. تعبیر قاســم ســلیمانی از شهید 
آن بــود کــه در دوران حیات باید نمونه شــاهد یا نمونه اســتاندارد یا 
 انســان کامل باشــد تا پس از مرگ نام شــهید بگیرد. فــولاد مبارکه

 به عنوان نمونه شاهد، نباید آهن را ورق ببیند، بلکه باید آن را ابزار اقامه 
قسط بیند.

 افتخار فولاد مبارکه این نیست که آب مصرف نمی کند، بلکه افتخارش 
این است که باور دارد از آب همه چیز زنده است و آب مایه حیات زمین 
است. ۳۰۰ تا ۵۰۰ میلیارد مترمکعب بارندگی در سال در سرزمین ایران، 
می تواند اســتقرار و همزیستی بسیار بیشتری از انسان جمادات، حیوان 
و گیاه را پذیرا باشــد. چراکه نهرها رام بشر است، همان طور که آهن نیز 

رام بشر شده است. 
مشــکل در ســاختار مالکیت گرا و انحصارطلب اســت که در هستی 
ظلم تعبیر می شــود و قوم ظالم را از بین می برد که فرونشســت هشدار 
آن اســت. افتخار فولاد مبارکه ســودآوری بیشتر برای سهام دار نیست، 
بلکه این باور اســت که خرد که ریشــه در علم دارد، بدون بصیرت علم 
را به تجربه درآورده اســت و پاســخگوی هم آوازی با هســتی نیســت. 
 به عنــوان نمونه شــاهد، باید بســتر جاری شــدن علم از دانشــگاه به 
سطح جامعه که کورکورانه راه تجربه را پیش گرفته، فراهم آورد؛ چراکه 
اگر چنین شود، بهره وری از این سرزمین همواره دارای مازادی است که 

انسان غبطه کفران نعمت دارد.
در آمار می خوانیم که ایران یک درصد جمعیت دنیا، ۱۰ درصد منابع 
دنیــا و یک دهــم درصد از تولید ناخالص دنیــا را دارد، این همان نقص 
ســاختاری اســت که اگر فولاد مبارکه به رفع آن همت نگمارد، نقص 

همچون علف هرز بر محصول فائق خواهد شد.
 وقتــی فولاد مبارکه به اولین ورق دســت یافت، خبرنگاران ســؤال 
کردنــد که چه پیامی بــرای ملت داری. گفتم: »مســئله ورق به عنوان 
یکی از هزاران مشــکل مملکت حل شد، بشــتابیم برای حل مسائل بر 
زمیــن مانده.« آنچه ابراهیم در مکه نمــاد کرد و حضرت محمد )ص(، 
در غدیر حکمرانی کرد که تا چنین که هست، نباشد. عرفانیان در پایان 
به آیاتی از قرآن اشــاره کرد و گفت: بترســید از آن روزی که هستی که 
در خدمت شماســت و بی نیاز کننده شــما بوده اســت با شما عبوسانه 
 برخورد کند. من بابت تمام کارهای نکرده ای که باید می کردم و موجب 
ســختی هایی برای شما همکاران و حتی پیشکسوتان شما شدم از شما 

حالیت می طلبم.

  رئیس هیئت مدیره شرکت فولاد مبارکه:
فولاد مبارکه صنعتی صنعت ساز است

رئیس هیئت مدیره شرکت فولاد مبارکه در حاشیه آیین گرامیداشت 
سی و دومین سالگرد افتتاح این شرکت گفت: سی و دومین سالگرد افتتاح 
شرکت بزرگ و بالنده فولاد مبارکه را به همه مدیران و کارکنان شاغل و 
بازنشسته و سهام داران و شرکای کسب وکار این شرکت تبریک می گویم. 
محســن صالحی نیا افزود: ما در طبقه بندی صنایع، شرکتی مانند فولاد 

مبارکه را صنعتی صنعت ساز تلقی می کنیم.
 شرکتی که در اقصی نقاط کشور با اجرای طرح های مختلف صنعتی و 
زیرساختی، تولید، ارزش افزوده و اشتغال ایجاد کرده و همه این دستاوردها 
نشان دهنده این است که فولاد مبارکه با سیاست گذاری خوبِ گذشتگان 
و بنیان گذارانش ایجاد شــده و توانســته اهداف و دستاوردهای مذکور 
 را محقــق کند؛ این در حالی اســت که فکر می کنیــم هنوز ابتدای راه

 هســتیم و می توانیم دست به دســت هم بدهیم و همچنان به اهداف 
متعالی تر نیز دست یابیم.

  تجلیــل از مهندس عرفانیــان و رونمایی از کتاب عکس 
حیات وحش در فولاد مبارکه

گفتنی اســت تجلیل از خدمات و تاش هــای مهندس عرفانیان در 
دوران ســاخت فولاد مبارکــه و رونمایی از کتاب عکس حیات وحش در 
فولاد مبارکه با هدف به تصویر کشیدن هم نشینی و انعکاس زیبایی های 
ناشــناختۀ حیات وحش در قلب یکی از بزرگ ترین مناطق صنعتی ایران  
بخش های دیگری بود که به همت روابط عمومی در جریان برگزاری آیین 

سی و دومین سالروز افتتاح فولاد مبارکه برگزار شد.
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